
Tabuľka č.1 - Údaje o konsolidovanom celku 

odo dňa do dňa Ulica a číslo PSČ Názov obce

Ministerstvo financií Slovenskej republiky 00151742 Materská účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefanovičova 5 81782 Bratislava

Agentúra na podporu výskumu a vývoja 30797764 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Mýtna 23 P.O.BOX 839 

04
839 04 Bratislava

Agentúra pre riadenie dlhu a likvidity 30792053 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Radlinského 32 81319 Bratislava

Agentúra pre rozvoj vidieka 34075381 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Akademická 4 94901 Nitra

Agentúra rozvoja vodnej dopravy 42183677 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2011 31.12.9999
Námestie slobody 6, 

P.O. BOX 9
810 05 Bratislava

Agroinštitút Nitra, štátny podnik 36858749 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Akademická 4 94901 Nitra

Agrokomplex - Výstavníctvo Nitra, štátny podnik 36855642 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Výstavná 4 94901 Nitra

Akadémia ozbrojených síl gen. M. R. Štefánika 37910337 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Demänová 393 03101 Liptovský Mikuláš

Akadémia Policajného zboru v Bratislave 00735779 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sklabinska 1 83517 Bratislava

Antidopingová agentúra Slovenskej republiky 50119231 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Hanulova 5/C, P.O. BOX 

5
840 11 Bratislava

Archeologický ústav Slovenskej akadémievied 00166723 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Akademická 2 94921 Niitra

Astronomický ústav Slovenskej akadémie vied 00166529 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tatranská Lomnica 5960 Tatranská Lomnica

Automobilové opravovne Ministerstva vnútra Slovenskej republ 44855206 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Sklabinská 20 83106 Bratislava

Bibiana - medzinárodný dom umenia pre deti 00682357 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Novoveská 69 841 07 Bratislava

Bilingválne gymnázium Milana Hodžu 00627844 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komenského 215 3852 Sučany

Bilingválne slovensko-španielske gymnázium, Štúrova ulica 25 37918869 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Športová 41 91501 Nové Mesto n.Váh.

Biomedicínske centrum Slovenskej akadémie vied 50073869 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84105 Bratislava

Biont, a. s. 35917571 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť   95.00   95.00   95.00 1.1.2017 31.12.2017 Karloveská 63 842 29
Bratislava - mestská 

časť Karlova Ves

Bulk Transshipment Slovakia, a.s. 36774278 Pridružená účtovná jednotka Akciová spoločnosť 40.00 40.00 40.00 1.1.2017 31.12.2017 Železničná 1 7643 Čierna nad Tisou

Bytová agentúra rezortu ministerstva obrany 34000666 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pri Šajbách 12 83106 Bratislava

Cargo Wagon, a.s. 47523441 Pridružená účtovná jednotka Akciová spoločnosť 34.00 34.00 34.00 1.1.2017 31.12.2017 Lúčna 2 82105 Bratislava

Centrum biológie rastlín a biodiverzitySlovenskej akadémie v 00679089 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84105 Bratislava

Centrum biovied Slovenskej akadémie vied 00490890 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84105 Bratislava

Centrum experimentálnej medicíny Slovenskej akadémie vied 00598453 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84105 Bratislava

Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevenci 36071242 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lichnerova 61 90301 Senec

Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevenci 37945041 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 SNP 15 8301 Sabinov

Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevenci 37949055 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Krpeľná 35 96212 Detva

Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevenci 42160201 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bernolákova 383/10 90851 Holíč

Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevenci 42160260 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Alžbetínske námestie 

1194/1
92901 Dunajská Streda

Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevenci 42160332 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Robotnícka 62 90501 Senica

Centrum pedagogicko- psychologického poradenstva a prevencie 36143405 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Predmestská 1613 1001 Žilina

Centrum pedagogicko-psychologického  poradenstva a prevencie 37976702 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Medvedzie 132, Tvrdošín 2744 Tvrdošín

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 00079171 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Slovenskej jednoty 29 4001 Košice

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 00164330 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Karpatská 8 4001 Košice

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 00493031 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Letná 44 4801 Rožňava

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 00516970 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova č. 49 3601 Martin

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 00523551 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ul.Kpt.Nálepku1057/18 7501 Trebišov

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 30795923 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Fedákova č.3 84102 Bratislava

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 30796687 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Drieňová 36 82102 Bratislava

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 30847940 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vajnorská 98/D 83153 Bratislava

Súčasťou súhrnného celku Sídlo 

Druh vzťahuIČONázov účtovnej jednotky
Konsolidovaný 

podiel (%)

Podiel na 

hlasovacích 

právach (%)

Podiel na 

vlastnom 

imaní (%)

Právna forma

1



Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 31816142 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Brnianska 47 81102 Bratislava

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 31819478 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.Razusa 30 90101 Malacky

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 31934625 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Okoličianska 333 3104 Liptovský Mikuáš

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 35570504 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Okružná 3657 7101 Michalovce

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 35570512 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Letná 66 5201 Spišská Nová Ves

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 35570547 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zuzkin park 10 4011 Košice

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 36075175 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.R.Štefánika 15 90201 Pezinok

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 36075191 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Švabinského 7 85101 Bratislava-Petržalka

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37836501 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.Sch.Trnavského2 91701  Trnava

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37901273 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komenského 2740 2401 Kys. Nové Mesto

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37901796 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 I.Houdeka 2351 3401 Ružomberok

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37956051 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dolná 6 96681 Žarnovica

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37976664 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zámok č. 104 1401 Bytča

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37976672 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kukučínova 162 2201 Čadca

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37976681 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J.Ťatliaka 2051/8 2601 Dolný Kubín

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37976699 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.A.Bernoláka378/7 2901 Námestovo

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 00164321 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mládežnícka 34 97401 Banská Bystrica

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 36097551 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J.Vuruma 2 94901 Nitra

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37828436 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hradby 9 97701 Brezno

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37831402 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Nám. Matice slovenskej 

8
96501 Žiar nad Hronom

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37880021 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J. Curie 3760/2 5801 Poprad

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37880233 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 8 8501 Bardejov

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37884450 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Námestie gen. Štefánika 

6
6401 Stará Ľubovňa

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37892690 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dolná 2/A 96901 Banská Štiavnica

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37945050 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 1057 6901 Snina

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37945068 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ružová 91/1 5401 Levoča

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37945076 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Levočská 7 8001 Prešov

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37945084 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mierová č. 4 6601 Humenné

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37945092 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kukučínova 2 9101 Stropkov

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37945106 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Centrálna 102 8901 Svidník

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37945114 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bernolákova 92 9301 Vranov nad Topľou

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37948873 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dukelských hrdinov 44 96001 Zvolen

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37948890 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hviezdoslavova 441/10 97901 Rimavská Sobota

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37949853 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Červenej armády 27 99001 Veľký Krtíš

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37950177 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova 11 5001 Revúca

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 37950436 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.Rázusa 25 98401 Lučenec

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42121396 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mierová 1 93401 Levice

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42121400 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Turecká 35 94061 Nové Zámky

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42121418 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 A.Kmeťač.6 95301 Zlaté Moravce

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42121442 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bernolákova 1652 95501 Topoľčany

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42121451 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pevnostný rad 14 94501 Komárno

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42121469 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ul.1.mája898/2 92701 Šaľa

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42150281 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám. Slobody 1657/13 2001 Púchov

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42150299 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bakalárska 33 97101 Prievidza

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42150302 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Moravská 1 90701 Myjava

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42150311 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Februárova 153 95801 Partizánske

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42150329 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komenského 106/2 1701 Považská Bystrica

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42150337 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Športová 40 91501 Nové Mesto n.Váh.

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42160278 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 F.E.Scherrera 40 92101 Piešťany

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42160286 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hodská 2352/62 92481 Galanta

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42160294 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Fraštacká 4 92001  Hlohovec

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42273404 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ul. 5.apríla 739/12 95701 Bánovce n.Bebr

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42273471 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 151/3 1841 Dubnica nad Váh.

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie, 42277442 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kukučínova 473 91101 Trenčín

Centrum pedagoogicko-psychologického poradenstva a prevencie 37880292 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mučeníkov 4 6001 Kežmarok

Centrum polygrafických služieb 42272360 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 P.O.Box11 83005 Bratislava 35

2



Centrum právnej pomoci 30798841 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999
Námestie slobody 12, 

P.O.Box 18
810 05 Bratislava

Centrum pre liečbu drogových závislostí 17336201 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hraničná 2 82105 Bratislava

Centrum pre liečbu drogových závislostíBanská Bystrica 37957651 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Cesta k nemocnici 55 97401 Banská Bystrica

Centrum pre liečbu drogových závislostíKošice 35563737 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Skladná 2 4001 Košice

Centrum pre medzinárodno-právnu ochranudetí a mládeže 30811457 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska 8 81499 Bratislava

Centrum pre využitie pokročilých materiálov Slovenskej akadé 50976044 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84005 Bratislava

Centrum spoločenských a psychologickýchvied Slovenskej akadé 00596795 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Šancová 56 81105 Bratislava

Centrum spoločných činností  Slovenskejakadémie vied 00398144 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84535 Bratislava

Centrum špeciálno-pedagogického poradenstva 37810570 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Čs.brigády č.2 3101 Liptovský Mikuláš

Centrum špeciálno-pedagogického poradenstva Bocatiova 1 Koši 42242282 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bocatiova 1 4001 Košice

Centrum špeciálno-pedagogického poradenstva, Čajkovského 55, 36080781 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Čajkovského 55 91708 Trnava

Centrum účelových zariadení 42137004 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rekreačná 13 92101 Piešťany

Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky 00151882 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lamačská cesta 8/A 811 04 Bratislava

Centrum vied o umení Slovenskej akadémie vied 00586986 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84104 Bratislava

Centrum výcviku Lešť 00804932 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Voj.obv.Lešť 96263 Pliešovce - Lešť

DataCentrum 00151564 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Cintorínska 5 81488 Bratislava

Detská fakultná nemocnica Košice 00606715 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trieda SNP 1 4011 Košice

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Banská Bystrica 37957937 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.L.Svobodu 4 97401 Banská Bystrica

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava 00607231 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 1 83340 Bratislava

Detská ozdravovňa Kremnické Bane 17336082 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 13.10.2017 Kremnické Bane 152 96701 Kremnica

Detská ozdravovňa Železnô 17336180 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Železnô 1 3215 Partizánska Ľupča

Detské mestečko 00350061 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Na dolinách 27 91105 Trenčín - Zlatovce

Detský domov 00183521 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 258 2753 Istebné

Detský domov 00184152 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 č. 44 3812 Necpaly

Detský domov 00185574 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rázusova 798/52 1401 Bytča

Detský domov 00610461 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Chalupkova č.2 97646 Valaská

Detský domov 00624454 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova 29 97401 Banská Bystrica

Detský domov 17335604 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hviezdoslavova 62 3601 Martin

Detský domov 30227283 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kalvárska 35 3401 Ružomberok

Detský domov 31116001 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M. Nešpora 104/16 1901 Ilava

Detský domov 34057773 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Š. Závodníka 494/24 97101 Prievidza

Detský domov 35628391 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dlhá 179 94901 Nitra

Detský domov 35678445 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Krivec č.171 96205 Hriňová

Detský domov 35995106 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 832 2001 Púchov

Detský domov 37955420 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Cukrovarská 127/17 97901 Rimavská Sobota

Detský domov  Dedina Mládeže 00350311 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Brigádnická č. 1 94603 Dedina Mládeže

Detský domov "Lienka" Veľké Kapušany, Dózsu 32 35556871 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Juraja Dózsu 32 7901 Veľké Kapušany

Detský domov "Ratolesť" Tŕnie 37949926 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 90 96234 Tŕnie

Detský domov "Slniečko" 35678461 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dimitrovova 12 97666 Polomka

Detský domov BRATISLAVA 31746659 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Učiteľská 42 82106 Bratislava

Detský domov Dobšiná, Nová 809 00597392 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nová 809 4925 Dobšiná

Detský domov Harmónia 00163261 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Stavbarska 6 82107 Bratislava

Detský domov Kolárovo 00350303 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rábska 12 94603 Kolárovo

Detský domov Kolíňany 00513865 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 499 95178 Kolíňany

Detský domov Komárno 35628383 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ul.mieruč.3 94501 Komárno

Detský domov Košice, Hurbanova 42 00610798 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hurbanova 42 4001 Košice

Detský domov Košice, Uralská 1 00610801 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Uralská 1 4012 Košice

Detský domov Košická Nová Ves 31968040 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mliečna 20A 4014 Košice

Detský domov Lastovička 00182486 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jilemnickeho 40 91101 Trenčín

Detský domov Levice 50640429 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 U. 29. augusta č. 76/60 93401 Levice

Detský domov Liptovský Hrádok 00634786 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kráľova Lehota č. 85 3233 Kráľova Lehota

Detský domov Macejko 31781535 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hviezdoslavova 73 90101 Malacky

Detský domov MAURÍCIUS 37997734 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dolná 49/21 96701 Kremnica

Detský domov Michalovce 35568844 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Františka Kubača 7 7101 Michalovce

Detský domov Mlynky - Biele Vody 17336228 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 č.263 Biele Vody 5376 Mlynky

Detský domov NÁDEJ, Trnavská č. 62, 90027 Bernolákovo 00180271 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská 62 90027 Bernolákovo

3



Detský domov Nižná Kamenica 00352063 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Administratívna budova 

Bidovce 206
4445 Bidovce

Detský domov Pastelka 42499488 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pivovarská 25 98559 Vidiná

Detský domov Piešťany 00351636 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sasinkova 11 92159 Piešťany

Detský domov pre maloletých bez sprievodu a detský domov DLA 42029481 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kpt. Nálepku 369/5 6801 Medzilaborce

Detský domov Prešov 00610607 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Požiarnická 3 8001 Prešov

Detský domov Remetské Hámre 17071054 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Remetské Hámre 31 7241 Remetské Hámre

Detský domov rodinného typu v Novom Meste nad Váhom 00182516 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klčové 32 91501
Nové Mesto nad 

Váhom

Detský domov Sečovce 17071046 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 535/2 7801 Sečovce

Detský domov SLON Šarišské Michaľany 00352306 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kpt. Nálepku 45/22 8222 Šarišské Michaľany

Detský domov Slovenské Nové Mesto 17071038 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 28 7633 Slovenské Nové Mesto

Detský domov Snina 00520608 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Švermova2693/32 6901 Snina

Detský domov Spišská Belá 17081343 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Továrenská 19/5 5901 Spišská Belá

Detský domov Spišské Vlachy 45005877 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lipová 13 5361 Spišské Vlachy

Detský domov Spišský Štiavnik 00186775 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pavlovova 4375/11 5801 Poprad

Detský domov STUDIENKA 31753485 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rontgenova 6. 85101 Bratislava

Detský domov Svidník 00188298 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017  Partizánska 306/6 8901 Svidník

Detský domov Škovránok 37955411 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Budovateľov 801 98101 Hnúšťa

Detský domov Štós 00610526 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 125 4426 Štós

Detský domov Štúrovo 00181641 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Námestie slobody č. 13 94301 Štúrovo

Detský domov Topoľčany 34015434 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kalinčiakova 4295 95501 Topoľčany

Detský domov v Dunajskej Strede 00180513 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nezábudková č. 474/3 92901 Dunajská Streda

Detský domov v Holíči 00181951 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rodinné domky 1 90851 Holíč

Detský domov v Jesenskom 35994517 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mieru 155 98002 Jesenské

Detský domov v Pečeňadoch 00351644 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pečeňady 66 92207 Pečeňady

Detský domov v Seredi 00180661 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Andrea Hlinku 1139/11 92601 Sereď

Detský domov v Skalici 35629126 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pri potoku 10 90901 Skalica

Detský domov v Trnave 00351628 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Botanická 46 91708 Trnava

Detský domov Vranov nad Topľou 00188778 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Daxnerova 90 9301 Vranov nad Topľou

Detský domov Žakarovce č. 340 00493970 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 50 5601 Gelnica

Detský domov Žitavce 00181391 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná102 95201 Žitavce

Detský domov, 968 01 Nová Baňa, Moyzesova č. 39 35678402 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Moyzesova č.39 96801 Nová Baňa

Detský domov, 982 01 Tornaľa, Mierová č. 1 35678411 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mierová 1 98201 Tornaľa

Diagnostické centrum 00111562 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J.Jančeka 32 3401 Ružomberok

Diagnostické centrum Lietavská Lúčka 00163341 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Skalka 36 1311 Lietavská Lúčka

Diagnostické centrum Materská škola pri Diagnostickom centre 31750338 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Slovinská 1 82104 Bratislava

Diagnostické centrum pre mládež 00163252 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trstínska 2 84106 Záhorská Bystrica

Divadelný ústav 00164691 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jakubovo nám 12 813 61 Bratislava

Divadlo Nová scéna 00164861 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Živnostenská 1 812 14 Bratislava

DMD CAPITAL, s. r. o. 44809794 Dcérska účtovná jednotka Spoločnosť s ručením obmedzeným  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Lieskovec 575/25 01841 Dubnica nad Váhom

DMD GROUP, a.s. 36297194 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Lieskovec 575/25 01841 Dubnica nad Váhom

Domov Speváckeho zboru slovenských učiteľov 00158232 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska č.11 914 51 Trenčianske Teplice

Dopravná akadémia, Školská 66, Trenčín 17055202 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Školská 66 91106 Trenčín

Dopravný úrad 42355826 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2014 31.12.9999 Letisko M. R. Štefánika 823 05 Bratislava

Ekonomický ústav Slovenskej akadémie vied 00699446 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Šancová 56 81105 Bratislava

Elektrotechnický ústav Slovenskej akadémie vied 00598429 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84105 Bratislava

Encyklopedický ústav Slovenskej akadémie vied 00167100 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bradáčova 7 85102 Bratislava

Environmentálny fond 30796491 Dcérska účtovná jednotka Iná organizácia verejnej správy  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.9999 0906311950 Martinská 82105,Bratislava

Exportno - importná banka Slovenskej republiky 35722959 Dcérska účtovná jednotka Banka-štátny peňažný ústav    0.00    0.00    0.00 1.1.2017 31.12.2017 Grösslingová 1 81350 Bratislava

Fakultná nemocnica Nitra 17336007 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska 6 95001 Nitra

Fakultná nemocnica s poliklinikou F. D.Roosevelta Banská Bys 00165549 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.L.Svobodu 1 97514 Banská Bystrica

Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana Prešov 00610577 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hollého 14 8181 Prešov

Fakultná nemocnica s poliklinikou Nové Zámky 17336112 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Slovenská 11/A 94034 Nové Zámky

Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina 17335825 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 V.Spanyola 43 1207 Žilina

Fakultná nemocnica Trenčín 00610470 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Legionárska 28 91171 Trenčín

Fakultná nemocnica Trnava 00610381 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Andreja Žarnova 11 91775 Trnava

4



Filozofický ústav Slovenskej akadémie vied 00166995 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81364 Bratislava

Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky 42499500 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lazovná 63 97401 Banská Bystrica

Fyzikálny ústav Slovenskej akadémie vied 00166537 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84511 Bratislava

Generálna prokuratúra Slovenskej republiky 00166481 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 81285 Bratislava

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže 00212008 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Šagátova 1 813 04 Bratislava

Geodetický a kartografický ústav Bratislava 17316219 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Chlumeckého 4 82745 Bratislava

Geografický ústav Slovenskej akadémie vied 00166545 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 49 81473 Bratislava

Gymnázium 00160253 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Párovská 1 94901 Nitra

Gymnázium 00605751 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bilíkova 24 84419 Bratislava

Gymnázium 17337054 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ladislava Sáru 1 84104 Bratislava

Gymnázium 35531754 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Park mládeže 5 4001 Košice

Gymnázium bilingválne 36148563 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 T. Ružičku 3 1001 Žilina

Gymnázium Federica Garcíu Lorcu 17337097 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hronská 3 82109 Bratislava

Gymnázium Jozefa Gregora Tajovského 00396869 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tajovského 25 97401 Banská Bystrica

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana 00160563 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 17.novembra 1296 2201 Čadca

Gymnázium Martina Hattalu Trstená 00160822 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Železničiarov 278/2 2801 Trstená

Gymnázium Mikuláša Kováča 00626317 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mládežnícka 51 97404 Banská Bystrica

Gymnázium Milana Rastislava Štefánika 00160971 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 L.Novomeskeho 4 4224 Košice

Gymnázium, Metodova 2, 821 08 Bratislava 42262488 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Metodova 2 82108 Bratislava

Historický ústav Slovenskej akadémie vied 00166944 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81364 Bratislava

Hlavný banský úrad 31780270 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kammerhofská 25 96900 Banská Štiavnica

HOREZZA a.s. 36280127 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Teplická 81 92101 Piešťany

Horská záchranná služba 37879693 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Horný Smokovec 52 6201 Vysoké Tatry

Hudobné centrum 00164836 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Michalská 10 815 36 Bratislava

Hydromeliorácie, štátny podnik 35860839 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Vrakunská 29 82563 Bratislava

Chemický ústav Slovenskej akadémie vied 00166618 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84538 Bratislava

Implementačná agentúra pre Operačný program Zamestnanosť a s 30854687 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska 6 1455 Bratislava

INFOSTAT - Inštitút informatiky a štatistiky 00003964 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Leškova 16 81795 Bratislava

Inšpektorát práce Banská Bystrica 00166375 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska cesta 98 97433 Banská Bystrica

Inšpektorát práce Bratislava 00166367 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Za kasárňou 1 83264 Bratislava

Inšpektorát práce Košice 00166383 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Masarykova 10 4001 Košice

Inšpektorát práce Nitra 00398551 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jelenecká 49 95038 Nitra

Inšpektorát práce Prešov 35531088 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Konštantínova 6 8001 Prešov

Inšpektorát práce Trenčín 35627620 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hodžova 36 91101 Trenčín

Inšpektorát práce Trnava 35627361 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J.Bottu č.4 91701 Trnava

Inšpektorát práce Žilina 35993499 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 2 1009 Žilina

Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny 35562340 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rastislavova 43 4253 Košice

Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným po 00603457 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mokrohájska 1 84240 Bratislava

Inštitút pre výskum práce a rodiny 30847451 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Župné námestie 5-6 81241 Bratislava

Inštitút vzdelávania veterinárnych lekárov 00493546 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2008 31.12.9999
Cesta pod Hradovou 

13/a
041 77 Košice

IUVENTA 00157660 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Karloveská 64 842 58 Bratislava

IVES-Organizácia pre informatiku verejnej správy 00162957 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 ČSL. 20 4118 Košice

Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a. s. 35946024 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Tomášikova 22 82102 Bratislava

Jadrová energetická spoločnosť Slovenska, a.s. 45337241 Pridružená účtovná jednotka Akciová spoločnosť   51.00   51.00   51.00 1.1.2017 31.12.2017 Tomášikova 22 82102 Bratislava

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra Slovenskej akadémie vied 00167088 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pánska 26 81364 Bratislava

Justičná akadémia Slovenskej republiky 37851624 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Suvorovova ul. č. 5/C 902 01 Pezinok

Kancelária Najvyššieho súdu SR 50668277 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Župné nám. 13 81490 Bratislava

Kancelária Národnej rady Slovenskej republiky 00151491 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.A.Dubčeka1 83106 Bratislava

Kancelária prezidenta Slovenskej republiky 30845157 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hodžovo nám. 1 81100 Bratislava

Kancelária súdnej rady 30793629 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavné námestie 8 81422 Bratislava

Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky 31947000 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 110 042 65 Košice

Kancelária verejného ochrancu práv 36064041 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Grösslingova 35 81109 Bratislava

Kongresové centrum Slovenskej akadémie vied, Smolenice 42159580 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zámocká 18 91904 Smolenice

KONŠTRUKTA - Defence, a.s. 34139800 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Lieskovec 575/25 01841 Dubnica nad Váhom

Krajská prokuratúra 00166448 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vajnorská 47 81256 Bratislava

Krajská prokuratúra 00166456 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska cesta 1 97562 Banská Bystrica

5



Krajská prokuratúra 00166464 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mojmírova 5 04162 Košice

Krajská prokuratúra 17069807 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Masarykova 16 08001 Prešov

Krajská prokuratúra 35629045 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Legionárska 7158/5 91250 Trenčín

Krajská prokuratúra 35629053 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dolné Bašty 1 91744 Trnava

Krajská prokuratúra 35629061 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Damborského 1 94966 Nitra

Krajská prokuratúra 35996072 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Moyzesova 20 01104 Žilina

Krajský súd v Banskej Bystrici 00215775 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Skuteckého 7 974 87 Banská Bystrica

Krajský súd v Bratislave 00215759 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Záhradnícka 10 813 66 Bratislava

Krajský súd v Košiciach 00215783 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štúrova 29 041 51 Košice

Krajský súd v Nitre 35629738 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štúrova 9 950 48 Nitra

Krajský súd v Prešove 17068410 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Hlavná 22 080 01 Prešov

Krajský súd v Trenčíne 35629665 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Nám. sv. Anny 28 911 50 Trenčín

Krajský súd v Trnave 35629703 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Vajanského 2/A 918 70 Trnava

Krajský súd v Žiline 35995572 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Orolská ul. č. 3 010 01 Žilina

Kúpeľno-liečebný ústav Ministerstva vnútra Slovenskej republ 00735272 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Bardejovské Kúpele 

1975
8631 Bardejovské Kúpele

Kúpeľno-liečebný ústav Ministerstva vnútra SR Arco 00735256 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ul.17.novembra6 91451 Trenčianske Teplice

Kúpeľno-rehabilitačný ústav Ministerstva vnútra SR Bystrá 00735540 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jánska dolina 2127 3203 Liptovský Ján

Lesopoľnohospodársky majetok Ulič, š.p. 00492531 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Ulič 6767 Ulič

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 36038351 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Námestie SNP 8 97566 Banská Bystrica

Letecká vojenská nemocnica, a.s. 36601578 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Murgašova 1 4086 Košice

Letecké opravovne Trenčín, a. s. 36351156 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Legionárska 160 91104 Trenčín

Letisko Košice, a.s. 36579343 Pridružená účtovná jednotka Akciová spoločnosť 34.00 34.00 34.00 1.1.2017 31.12.2017 Letisko Košice 4175 Košice Barca

Letisko M. R. Štefánika - Airport Bratislava, a.s. 35884916 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2009 31.12.9999
Letisko M. R. Štefánika, 

P.O.BOX 160
823 11

Bratislava - mestská 

časť Ružinov

Letisko Piešťany, a.s. 36266906 Pridružená účtovná jednotka Akciová spoločnosť 20.65 20.65 20.65 1.1.2017 31.12.2017 Žilinská cesta 597/81 92101 Piešťany

Letisko Poprad-Tatry, a.s. 35912651 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť   97.61   97.61   97.61 1.1.2009 31.12.9999 Na Letisko 100 058 98 Poprad

Letisko Sliač, a. s. 36633283 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2010 31.12.9999 Letisko Sliač 962 31 962 31 Sliač

Letisková spoločnosť Žilina, a.s. 36426032 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť   99.53   99.53   99.53 1.1.2009 31.12.9999 Letisko Dolný Hričov 013 41 Dolný Hričov

Letové prevádzkové služby Slovenskej republiky, štátny podni 35778458 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2011 31.12.9999 Ivánska cesta 93 823 07
Bratislava - mestská 

časť Ružinov

Liečebňa pre dlhodobo chorých Štiavnička 17336171 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štiavnička 132 3401 Ružomberok

Liečebno - výchovné sanatórium Čakany 00014478 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Čakany 7 93040 Čakany

Liečebno-výchovné sanatórium 17150922 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tešedíkova 3 4017 Košice-Barca

Liečebno-výchovné sanatórium Bratislava 31789871 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hrdličkova 21 83101 Bratislava

Liečebno-výchovné sanatórium Ľubochňa 00163414 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Ľubochnianska dolina 

610/6
3491 Ľubochňa

Liečebno-výchovné sanatórium Nitra 00513806 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pri kaštieli 1 94901 Nitra- Kynek

Liečebno-výchovné sanatórium, Mojmírovská 70, Poľný Kesov 00400084 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mojmírovská 70 95115 Poľný Kesov

Literárne informačné centrum 31752381 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Námestie SNP 12 812 24 Bratislava

Matematický ústav Slovenskej akadémie vied 00166791 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 49 81473 Bratislava

Materská škola pri zdravotníckom zariadení, Limbová 1, 833 4 31769161 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 1 83340 Bratislava

Medzinárodné laserové centrum 31780296 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ilkovičova 3 841 04 Bratislava

Metodicko-pedagogické centrum 00164348 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Ševčenkova 11, P.O.Box 

58
850 05 Bratislava

Metro Bratislava, a.s. 35732881 Pridružená účtovná jednotka Akciová spoločnosť 34.00 34.00 34.00 1.1.2017 31.12.2017 Primaciálne nám. 1 81101 Bratislava

MH Invest II, s. r. o. 50021150 Dcérska účtovná jednotka Spoločnosť s ručením obmedzeným  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská cesta 100 82101 Bratislava

MH Invest, s.r.o. 36724530 Dcérska účtovná jednotka Spoločnosť s ručením obmedzeným  100.00  100.00  100.00 1.3.2016 31.12.9999 Mlynské Nivy 44/A 821 09 Bratislava

MH Manažment, a. s. 50088033 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská cesta 100 82101 Bratislava

Mincovňa Kremnica, štátny podnik 00010448 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017
Štefánikovo námestie 

25/24
96701 Kremnica

Ministerstvo dopravy a výstavby Slovenskej republiky 30416094 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2001 31.12.9999 Námestie slobody 6 810 05 Bratislava

Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky 00686832 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mlynské nivy 44/a 82715 Bratislava

Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky 00165182 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Námestie SNP 33 813 31 Bratislava

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky - Sekcia ekonomiky 30845572 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kutuzovova 8 83247 Bratislava

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej r 00156621 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Dobrovičova 12 812 66 Bratislava

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej repu 00681156 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska 4,6,8 81643 Bratislava

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky 00166073 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Župné nám. 13 813 11 Bratislava

6



Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej rep 00164381 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Stromová 1 813 30 Bratislava

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 00151866 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pribinova 2 81272 Bratislava

Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí Slov 00699021 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlboká 2 833 36 Bratislava

Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky 00165565 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 2 83752 Bratislava

Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky 42181810 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0259562231 Námestie Ľ 812 35,Bratislava 1

Múzeum obchodu Bratislava 00608033 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Linzbothova 16 82106 Bratislava

Múzeum Slovenského národného povstania 35986077 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kapitulská 23 975 59 Banská Bystrica

Múzeum vo Svätom Antone 35985135 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Svätý Anton 969 72 Svätý Anton

Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky 30844878 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.4.1993 31.12.2017 Priemyselná 2 824 73 Bratislava

Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby 42156424 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova 8 917 02 Trnava

Národná diaľničná spoločnosť, a.s. 35919001 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2009 31.12.9999 Dúbravská cesta 14 841 04
Bratislava - mestská 

časť Karlova Ves

Národná transfúzna služba SR 30853915 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ďumbierska 3/L 83314 Bratislava

Národná transplantačná organizácia 42267617 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 14 83303 Bratislava

Národná zoologická záhrada Bojnice 00358011 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0465402975 Zámok a ok 97201,Bojnice

Národné centrum zdravotníckych informácií 00165387 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lazaretská 26 81109 Bratislava

Národné lesnícke centrum 42001315 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2008 31.12.9999 T. G. Masaryka 22 96092 Zvolen

Národné osvetové centrum 00164615 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Námestie SNP 12 812 34 Bratislava

Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum 42337402 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Hlohovecká 2 95141 Lužianky

Národné rehabilitačné centrum Kováčová 00518140 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sládkovičova 1 96237 Kováčová

Národné športové centrum 30853923 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská 39 831 04 Bratislava

Národný bezpečnostný úrad 36061701 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.11.2001 31.12.2017 Budatínska 30 85106 Bratislava

Národný inšpektorát práce 00166405 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Masarykova 10 4001 Košice

Národný jadrový fond na vyraďovanie jadrových zariadení a na 30865433 Dcérska účtovná jednotka Fondy    0.00    0.00    0.00 1.1.2017 31.12.2017 Mierová 19 82715 Bratislava

Národný onkologický ústav 00165336 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klenová 1 83310 Bratislava

Národný ústav celoživotného vzdelávania 00699438 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Tomášikova 4, P.O.Box 

15
820 09 Bratislava

Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania 42134943 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Žehrianska 9 851 07 Bratislava

Národný ústav reumatických chorôb 00165271 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nábr.I.Krasku 4 92112 Piešťany

Národný ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. 35971126 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Pod Krásnou hôrkou 1 83348 Bratislava

Národný ústav tuberkulózy, pľúcnych chorôb a hrudníkovej chi 00227811 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vyšné Hágy 1 5984 Vyšné Hágy

Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik 31447708 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Parková 13 95193 Topoľčianky

Nemocnica Poprad, a.s. 36513458 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Banícka 803/28 5845 Poprad

Nemocnica pre obvinených a odsúdených aÚstav na výkon trestu 00738301 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Súdna 15 911 96 Trenčín

Nemocnica Rázsochy 50943499 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 2 83752 Bratislava

Nemocnica svätého Michala, a. s. 44570783 Spoločná účtovná jednotka Akciová spoločnosť   50.00   50.00   50.00 1.1.2017 31.12.2017 Satinského 1.7777/1 81108 Bratislava

Neurobiologický ústav Slovenskej akadémie vied 00166880 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Šoltésovej 4-6 4001 Košice

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied 31748333 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84510 Bratislava

Obchodná akadémia Imricha Karvaša Bratislava 30775426 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hrobakova 11 85101 Bratislava

Odborné učilište 00493775 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Janka Alexyho 1942 3101 Liptovský Mikuláš

Odborné učilište 30841801 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 1 84108 Bratislava

Odborné učilište internátne 00500810 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lomonosovova 8 91708 Trnava

Odborné učilište internátne 00523216 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Masarykova 11174/20D 8001 Prešov

Odborné učilište internátne 00620998 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Haličská cesta 80 98403 Lučenec

Odborné učilište internátne 35673109 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Švermova 1 97646 Valaská

Odborné učilište internátne 37819003 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Gottwaldova 70/43 99106 Želovce

Odborné učilište internátne Ladce 00162922 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hviezdoslavova 668 1863 Ladce

Odborné učilište internátne Viliama Gaňu Banská Bystrica 00493767 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Moskovská 17 97404 Banská Bystrica

Odborné učilište internátne, Námestie sv. Ladislava 1791/14, 00515485 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Nám.sv.Ladislava1791/1

4
95115 Mojmírovce

Odborné učilište internátne, Nová Ves nad Žitavou, Hviezdosl 00500801 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hviezdoslavova 68 95151 Nová Ves nad Žitavou

Odborné učilište internátne, Šrobárova 20, Poprad 00162931 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Šrobárova 20 5801 Poprad

Odborné učilište Martin 36133442 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Stavbárska 11 3680 Martin

Okresný súd Bánovce nad Bebravou 42025516 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Hollého 3 957 75 Bánovce nad Bebravou

Okresný súd Banská Bystrica 00165735 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Skuteckého 28 975 59 Banská Bystrica

Okresný súd Bardejov 00165875 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Partizánska 1 085 75 Bardejov

Okresný súd Bratislava I 00039471 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Záhradnícka 10 812 44 Bratislava

7



Okresný súd Bratislava I 00039489 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Drieňová 5 82702 Bratislava

Okresný súd Bratislava III 00039501 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Nám. Biely kríž 7 836 07 Bratislava

Okresný súd Bratislava IV 00039535 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Saratovská 1/A 844 54 Bratislava

Okresný súd Bratislava V 00510157 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Prokofievova 6- 12 852 38 Bratislava

Okresný súd Brezno 35995602 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Kuzmányho 4 977 01 Brezno

Okresný súd Čadca 00165743 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 17. novembra 1256 022 21 Čadca

Okresný súd Dolný Kubín 00165751 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Radlinského 1713/36 026 25 Dolný Kubín

Okresný súd Dunajská Streda 00165620 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Alžbetínske námestie 8 929 27 Dunajská Streda

Okresný súd Galanta 00165638 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Mierové nám. 1 924 23 Galanta

Okresný súd Humenné 00165883 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Laborecká 17 066 34 Humenné

Okresný súd Kežmarok 35535881 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Trhovište 16 060 01 Kežmarok

Okresný súd Komárno 00165646 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Pohraničná 6 945 35 Komárno

Okresný súd Košice I 31944515 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štúrova 29 041 60 Košice

Okresný súd Košice II 31944523 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štúrova 29 041 11 Košice

Okresný súd Košice okolie 00165891 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štúrova 29 041 10 Košice

Okresný súd Levice 00165654 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Kalvínske nám. 7 934 31 Levice

Okresný súd Liptovský Mikuláš 00165760 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Tomášikova 5 031 33 Liptovský Mikuláš

Okresný súd Lučenec 00165778 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Dr. Herza 14 984 37 Lučenec

Okresný súd Malacky 42128226 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Mierové námestie 10 901 01 Malacky

Okresný súd Martin 00165786 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 E. B. Lukáča 2A 036 61 Martin

Okresný súd Michalovce 00165905 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Námestie Slobody 11 071 18 Michalovce

Okresný súd Námestovo 42061385 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999
Námestie A. Bernoláka 

381/4
029 01 Námestovo

Okresný súd Nitra 00165662 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štúrova 9 949 68 Nitra

Okresný súd Nové Mesto nad Váhom 42025524 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Hviezdoslavova 37 915 19
Nové Mesto nad 

Váhom

Okresný súd Nové Zámky 00165671 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Rákocziho 15 940 16 Nové Zámky

Okresný súd Partizánske 42025532 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 1. mája 225/4 958 26 Partizánske

Okresný súd Pezinok 42128234 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 M. R. Štefánika 40 902 01 Pezinok

Okresný súd Piešťany 45014809 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Nálepkova 36 921 01 Piešťany

Okresný súd Poprad 00165913 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štefánikovo nábr. 100 058 01 Poprad

Okresný súd Považská Bystrica 00165794 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Štúrova 1/2 017 33 Považská Bystrica

Okresný súd Prešov 00165921 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Grešova 3 080 42 Prešov

Okresný súd Prievidza 00165808 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Švéniho 5 971 72 Prievidza

Okresný súd Revúca 45018545 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 SNP 539/1 050 01 Revúca

Okresný súd Rimavská Sobota 00165816 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Jesenského 2 979 01 Rimavská Sobota

Okresný súd Rožňava 00165930 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Nám. 1.mája 3 048 20 Rožňava

Okresný súd Ružomberok 35995599 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Dončova 8 034 01 Ružomberok

Okresný súd Senica 00165689 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Nám. oslobodenia 1 905 30 Senica

Okresný súd Skalica 45014817 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Námestie slobody 15 909 01 Skalica

Okresný súd Spišská Nová Ves 00165948 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Stará cesta 3 052 80 Spišská Nová Ves

Okresný súd Stará Ľubovňa 00165956 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 17. novembra 30 064 27 Stará Ľubovňa

Okresný súd Svidník 00165964 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999
Sovietskych hrdinov 

200/35
089 01 Svidník

Okresný súd Topoľčany 00165697 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Nám. M. R. Štefánika 55 955 15 Topoľčany

Okresný súd Trebišov 00165972 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Nám. mieru 838 075 01 Trebišov

Okresný súd Trenčín 00165701 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Piaristická 27 911 80 Trenčín

Okresný súd Trnava 00165719 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Hlavná 49 917 83 Trnava

Okresný súd Veľký Krtíš 00165824 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 SNP 2 /714 990 14 Veľký Krtíš

Okresný súd Vranov nad Topľou 00165981 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 M. R. Štefanika 874 093 32 Vranov nad Topľou

Okresný súd Zvolen 00165832 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 J. Kozáčeka 19 960 01 Zvolen

Okresný súd Žiar nad Hronom 00165841 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999
Nám. Matice Slovenskej 

5/1
965 35 Žiar nad Hronom

Okresný súd Žilina 00165859 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Moyzesova 20 1026 Žilina

Operačné stredisko záchrannej zdravotnej služby Slovenskej r 36076643 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská cesta 8/A 82005 Bratislava

Ordinariát ozbrojených síl a ozbrojených zborov SR 31815995 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám. 4.apríla18 90033 Marianka

8



Pamiatkový úrad Slovenskej republiky 31755194 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Cesta na červený most 6 814 06 Bratislava

Parazitologický ústav Slovenskej akadémie vied 00586951 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlinkova 3 4001 Košice

Plemenárska inšpekcia Slovenskej republiky, Nitra 34012338 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Hlohovecká 5 951 41 Lužianky

Plemenárske služby Slovenskej republiky, štátny podnik 36856096 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Starohájska 29 85227 Bratislava

Poľnonákup Tatry, a.s. 36447927 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Slavkovská 36 060 01 Kežmarok

Pôdohospodárska platobná agentúra 30794323 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Dobrovičova 812 66
Bratislava - mestská 

časť Staré Mesto

Protimonopolný úrad Slovenskej republiky 00699063 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Drieňová 24 82603 Bratislava

Psychiatrická liečebňa Samuela Bluma v Plešivci 17335949 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Gemerská 233 4911 Plešivec

Psychiatrická liečebňa Sučany 17335612 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hradiská 20 3852 Sučany

Psychiatrická nemocnica Hronovce 00607266 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dr.JánaZelenyákač 65 93561 Hronovce

Psychiatrická nemocnica Philippa PinelaPezinok 30801397 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Malacká cesta 63 90218 Pezinok

Psychiatrická nemocnica Profesora Matulaya Kremnica 00606987 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 ČSA 234/139 96701 Kremnica

Psychiatrická nemocnica Veľké Zálužie 00607274 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rinok 334 95135 Veľké Zálužie

Puncový úrad Slovenskej republiky 00002551 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Medená 10 81456 Bratislava

Reedukačné centrum 00163325 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Chalmovská 679/1 97245 Bystričany

Reedukačné centrum 00163368 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bankov 1362/15 4031 Košice

Reedukačné centrum 00163384 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Biele Vody 267 5376 Mlynky

Reedukačné centrum 00215627 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Školská 158 7661 Bačkov

Reedukačné centrum, 906 37 Sološnica 00500798 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 k Vývoju č. 3 90637 Sološnica

Reedukačné centrum, 908 73 Veľké Leváre1106 17050162 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 č.1106 90873 Veľké Leváre

Reedukačné centrum, Mierová 137, Tornaľa 00111571 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mierová 137 98201 Tornaľa

Reedukačné centrum, Nám. kpt. Nálepku 613, Vráble 00181315 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.kpt.Nálepku613 95201 Vráble

Reedukačné centrum, Osloboditeľov 36, Spišský Hrhov 00163376 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Osloboditeľov 36 5302 Spišský Hrhov

Reedukačné centrum, Prílepská 6,  ZlatéMoravce 00163295 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Prílepská 6 95301 Zlaté Moravce

Reedukačné centrum, Samuela Kollára 51,Čerenčany 00163333 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Samuela Kollára 72 97901 Čerenčany

Reedukačné centrum, Trstín 335 00163317 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trstín 335 91905 Trstín

Reedukačné centrum, Zámok 1, Hlohovec 00163309 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zámok 1 92029 Hlohovec

Regionálna veterinárna  a potravinová správa Martin 36144878 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Záturčianska 1 036 01 Martin

Regionálna veterinárna  a potravinová správa Rožňava 31295231 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Južná 43 048 01 Rožňava

Regionálna veterinárna  a potravinová správa v Púchove 34057463 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Moravská 1343/29 020 01 Púchov

Regionálna veterinárna a potravinová správa  Šaľa 36101117 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Školská 5 927 01 Šaľa

Regionálna veterinárna a potravinová správa Banská Bystrica 35984481 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Skuteckého 19 975 90 Banská Bystrica

Regionálna veterinárna a potravinová správa Bardejov 36165794 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Stöcklova č. 34 085 01 Bardejov

Regionálna veterinárna a potravinová správa Bratislava - mes 36060160 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Polianky č.8 84001 Bratislava

Regionálna veterinárna a potravinová správa Čadca 36144835 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Horná 2483 022 01 Čadca

Regionálna veterinárna a potravinová správa Dolný Kubín 36144843 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Pelhřimovská 2055/7 026 01 Dolný Kubín

Regionálna veterinárna a potravinová správa Dunajská Streda 36086711 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999
Korzo Bélu Bartóka 

789/3
929 01 Dunajská Streda

Regionálna veterinárna a potravinová správa Galanta 36086827 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Hodská 353 92425 Galanta

Regionálna veterinárna a potravinová správa Humenné 36165808 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Gaštanová 3 066 01 Humenné

Regionálna veterinárna a potravinová správa Komárno 36101079 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Štúrova 5 94501 Komárno

Regionálna veterinárna a potravinová správa Košice - mesto 31295169 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Hlinkova 1/C 040 01 Košice

Regionálna veterinárna a potravinová správa Košice-okolie 31295070 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Kukučinova 24 044 01 Košice

Regionálna veterinárna a potravinová správa Levice 36101087 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 M.R.Štefánika 24 934 03 Levice

Regionálna veterinárna a potravinová správa Liptovský Mikulá 36144860 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Kollárova 2 031 80 Liptovský Mikuláš

Regionálna veterinárna a potravinová správa Lučenec 35984538 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Ulica mieru 2 984 42 Lučenec

Regionálna veterinárna a potravinová správa Michalovce 31295207 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 S.Chalupku 22 071 01 Michalovce

Regionálna veterinárna a potravinová správa Nitra 36101061 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Akademická 1 949 01 Nitra

Regionálna veterinárna a potravinová správa Nové Mesto nad V 34057480 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Tajovského 7 915 01
Nové Mesto nad 

Váhom

Regionálna veterinárna a potravinová správa Nové Zámky 36101095 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Komjatická 65 94089 Nové Zámky

Regionálna veterinárna a potravinová správa Poprad 36165832 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Partizánska 83 058 01 Poprad

Regionálna veterinárna a potravinová správa Prešov 36165760 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Levočská 112 080 01 Prešov

Regionálna veterinárna a potravinová správa Prievidza 34057471 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Mariánska č. 6 971 01 Prievidza

Regionálna veterinárna a potravinová správa Rimavská Sobota 35984562 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Kirejevská 22 979 01 Rimavská Sobota

Regionálna veterinárna a potravinová správa Senec 31794858 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Svätoplukova 50 903 01 Senec

9



Regionálna veterinárna a potravinová správa Senica 36086851 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Čáčovská cesta 305 905 01 Senica

Regionálna veterinárna a potravinová správa Spišská Nová Ves 31295151 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Duklianska č. 46 052 01 Spišská Nová Ves

Regionálna veterinárna a potravinová správa Stará Ľubovňa 36165875 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Levočská 4 064 01 Stará Ľubovňa

Regionálna veterinárna a potravinová správa Svidník 36165867 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 MUDr. Pribulu č. 2 089 01 Svidník

Regionálna veterinárna a potravinová správa Topoľčany 36101109 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Dr. Pavla Adámiho 17 955 48 Topoľčany

Regionálna veterinárna a potravinová správa Trebišov 31295118 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Bottova 2 075 01 Trebišov

Regionálna veterinárna a potravinová správa Trenčín 34057455 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Súdna 22 91101 Trenčín

Regionálna veterinárna a potravinová správa Trnava 36086819 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Zavarská 11 918 21 Trnava

Regionálna veterinárna a potravinová správa Veľký Krtíš 35984571 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Osloboditeľov 33 990 01 Veľký Krtíš

Regionálna veterinárna a potravinová správa Vranov nad Topľo 36165786 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Kalinčiakova 879 09301 Vranov nad Topľou

Regionálna veterinárna a potravinová správa Zvolen 35984589 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Námestie SNP č. 50 960 01 Zvolen

Regionálna veterinárna a potravinová správa Žiar nad Hronom 35984601 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 ul.SNP 612/120 96501 Žiar nad Hronom

Regionálna veterinárna a potravinová správa Žilina 36144924 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Jedľová 44 010 04 Žilina

Regionálny úrad verejného  zdravotníctva so sídlom v Prešove 00610992 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hollého 5 8001 Prešov

Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava 00607436 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ružinovská 8 82009 Bratislava

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom Spišská No 00610984 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 A.Mickiewicza 6 5220 Spišská Nová Ves

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Banskej 00606979 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Cesta k nemocnici 1 97556 Banská Bystrica

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Bardejov 00611026 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kuzmányho 18 8567 Bardejov

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Galante 00610917 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hodská 2352/62 92481 Galanta

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Humennom 00611018 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 26.novembra 1507/2 6618 Humenné

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Leviciac 00610909 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komenského 4 93438 Levice

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Liptovsk 00607215 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 36 3101 Liptovský Mikuláš

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Poprade 00611051 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zdravotnícka 3 5897 Poprad

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Považske 00610941 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Slov.partizánov 1130/50 1701 Považská Bystrica

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Rimavske 00611000 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sama Tomášika 14 97901 Rimavská Sobota

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Senici 00611034 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kolónia 557 90501 Senica

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Trenčíne 00610968 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nemocničná 4 91101 Trenčín

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Trnave 00610933 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 6 91709 Trnava

Regionálny úrad verejného zdravotníctva v  Košiciach 00606723 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ipeľská 1 4011 Košice

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaPrievidza so sídlom v 17335817 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nemocničná 8 97201 Bojnice

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Čadci 17335493 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Palárikova 1156 2201 Čadca

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Dolnom Ku 00634883 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nemocničná 12 2601 Dolný Kubín

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Dunajskej 17335981 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Veľkoblahovská 1067 92901 Dunajská Streda

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Komárne 17335655 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mederčská 39 94501 Komárno

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Martine 17335621 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kuzmányho 27 3680 Martin

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Michalovc 17335680 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 S.Chalupku 5 7101 Michalovce

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Nitre 17336031 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 58 94963 Nitra

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Nových Zá 17336121 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Slovenská 13 94030 Nové Zámky

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Rožňave 17335957 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska 3 4801 Rožňava

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Starej Ľu 17335451 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Obrancov mieru 1 6401 Stará Ľubovňa

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Topoľčano 17335761 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Stummerova 1856 95501 Topoľčany

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Trebišove 17335434 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jilemnického 3370/2 7501 Trebišov

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Žiari nad 17336104 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Cyrila a Metoda357/23 96501 Žiar nad Hronom

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom v Žiline 17335876 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 V.Spanyola 27 1171 Žilina

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom vo Svidníku 17335914 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sov.hrdinov 79 8901 Svidník

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom vo Veľkom K 17335515 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Banícka 5 99001 Veľký Krtíš

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom vo Vranove 17335787 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pribinova 95 9317 Vranov nad Topľou

Regionálny úrad verejného zdravotníctvaso sídlom vo Zvolene 17335710 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nádvorná 3366/12 96001 Zvolen

Regionálny úrad verejného zdravotníctvav Lučenci 17335558 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Petofiho 1 98438 Lučnec

Rehabilitačné stredisko pre zrakovo postihnutých 00691941 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kasárenská 16 5401 Levoča

Rudné bane, štátny podnik 00007838 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Havranské 11 97432 Banská Bystrica

Slavistický ústav Jána Stanislava Slovenskej akadémie vied 31750940 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 81364 Bratislava

Slovak Investment Holding,a.s. 47759224 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Grosslingová 44 81109 Bratislava

Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spoluprácu 31819559 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pražská 7 811 04 Bratislava

Slovenská agentúra pre rozvoj investícií a obchodu (SARIO) 36070513 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská cesta 100 82101 Bratislava

Slovenská agentúra životného prostredia 00626031 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0484374121 Tajovského 97590,Banská Bystrica

10



Slovenská akadémia vied 00037869 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 49 81438 Bratislava

Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s. 35829141 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Mlynské nivy 59/A 82484
Bratislava - mestská 

časť Ružinov

Slovenská filharmónia 00164704 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Medená 3 816 01 Bratislava

Slovenská informačná služba 00826847 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vajnorská 39 81000 Bratislava

Slovenská inovačná a energetická agentúra 00002801 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bajkalská 27 82799 Bratislava

Slovenská inšpekcia životného prostredia 00156906 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0259304146 Jeséniova 83101,Bratislava

Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu v Levoči 37780387 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 36 054 65 Levoča

Slovenská konsolidačná, a.s. 35776005 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Cintorínska 21 81499 Bratislava

Slovenská národná galéria 00164712 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Riečna 13 815 13 Bratislava

Slovenská národná knižnica 36138517 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám. JC Hronského 1 036 01 Martin

Slovenská pedagogická knižnica 36069655 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hálova 6 851 01 Bratislava

Slovenská pošta, a.s. 36631124 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2009 31.12.9999 Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica

Slovenská reštrukturalizačná, s. r. o. 48259071 Dcérska účtovná jednotka Spoločnosť s ručením obmedzeným  100.00    0.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Cintorínska 21 81499
Bratislava - mestská 

časť Staré Mesto

Slovenská správa ciest 00003328 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2009 31.12.9999 Miletičova 19 826 19 Bratislava

Slovenská stavebná inšpekcia 30794021 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.11.2010 31.12.9999 Lamačská cesta 8 811 04 Bratislava

Slovenská ústredná hvezdáreň 00164852 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komárňanská 134 947 01 Hurbanovo

Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. 00682420 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 27 81499 Bratislava

Slovenská záručný a rozvojový fond,  s.r.o. 44690487 Dcérska účtovná jednotka Spoločnosť s ručením obmedzeným  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Grosslingová 44 81109 Bratislava

Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave 00165361 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 12 83303 Bratislava

Slovenské banské múzeum 35998652 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0456949456 Kammerhofs
96901,Banská 

Štiavnica

Slovenské centrum dizajnu 00699993 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jakubovo nám 12 814 99 Bratislava

Slovenské elektrárne, a.s. 35829052 Pridružená účtovná jednotka Akciová spoločnosť   34.00   34.00   34.00 1.1.2017 31.12.2017 Mlynské nivy 47 82109 Bratislava

Slovenské múzeum ochrany prírody a jaskyniarstva 36145114 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0445477213 Školská 4
03101,Liptovský 

Mikuláš

Slovenské národné divadlo 00164763 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pribinova 17 819 01 Bratislava

Slovenské národné múzeum 00164721 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vajanského náb. 2 810 06 Bratislava

Slovenské technické múzeum 31297111 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 88 040 01 Košice

Slovenský filmový ústav 00891444 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Grosslingová 32 811 09 Bratislava

Slovenský historický ústav v Ríme 42359368 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lamačská cesta 8/A 811 04 Bratislava

Slovenský hydrometeorologický ústav 00156884 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0259415287 Jeséniova 83315,Bratislava

Slovenský ľudový umelecký kolektív 00164780 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Balkánska 31 853 08 Bratislava

Slovenský metrologický inšpektorát 30814502 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Geologická 1 82106 Bratislava

Slovenský metrologický ústav 30810701 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Karloveská 63 84255 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. 35815256 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Slovenský vodohospodársky podnik, š.p. 36022047 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.9999 0456945320 Radničné n
96955,Banská 

Štiavnica

SLOVTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p. 00165506 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik    0.00  100.00    0.00 1.1.2017 31.12.2017 Kúpeľná 107 96271 Dudince

Sociologický ústav Slovenskej akadémie vied 00679135 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81109 Bratislava

Spojená škola 00088714 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Opatovská cesta č.101 4001 Košice

Spojená škola 00619671 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Alejová 6 4011 Košice

Spojená škola 30775345 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Švabinského 7 851015 Bratislava

Spojená škola 30778964 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mokrohájska 3 84413 Bratislava

Spojená škola 31298028 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vojenská 13 4001 Košice

Spojená škola 31309631 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zimné 83 5323 Rudňany

Spojená škola 31309658 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J.Fabiniho 3 5201 Sp.Nová Ves

Spojená škola 31309704 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nová 803 4925 Dobšíná

Spojená škola 31769446 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravska 1 84525 Bratislava

Spojená škola 31780407 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dolinského 1 84101 Bratislava

Spojená škola 31780610 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pribinova 16/1 90101 Malacky

Spojená škola 34041915 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hradná 7 94501 Komárno

Spojená škola 35629428 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komenského 25 90201 Pezinok

Spojená škola 35629959 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Valová 40 92101 Piešťany

Spojená škola 36075213 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Novohradská 3 82109 Bratislava

Spojená škola 42344751 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 SNP 15 8301 Sabinov

Spojená škola Čajkovského 50 Trnava 35629860 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Čajkovského 50 91708 Trnava

11



Spojená škola internátna 00187615 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zeleného stromu 8 4801 Rožňava

Spojená škola internátna 00500402 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Školská 12 7101 Michalovce

Spojená škola internátna 00523461 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Breziny 256 5562 Prakovce

Spojená škola internátna 00593125 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Murgašova 580 2401 Kysucké Nové Mesto

Spojená škola internátna 17072948 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Poľná 1 7501 Trebišov

Spojená škola internátna 17080789 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Školská 10 7101 Michalovce

Spojená škola internátna 17319153 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hrdličkova 17 83320 Bratislava

Spojená škola internátna 31746632 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Svrčia 12 842011 Bratislava

Spojená škola internátna 31946356 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Abovská 244/18 4411 Ždaňa

Spojená škola internátna 36142131 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Fatranská 22 1008 Žilina

Spojená škola internátna 42382530 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Palárikova 1602/1 6901 Snina

Spojená škola internátna, Červeňova 42,Nitra 00162868 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Červeňova 42 94901 Nitra

Spojená škola internátna, Duchnovičova 479, Medzilaborce 50617265 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Duchonovičova 479 6801 Medzilaborce

Spojená škola internátna, F. Rákocziho 1, Šahy 31874312 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rákocziho 1 93601 Šahy

Spojená škola internátna, Karola Supa 48, Lučenec 51066211 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Karola Supa 48 984 03 Lučenec

Spojená škola internátna, Komenského 3,Humenné 42080487 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komenského 3 6601 Humenné

Spojená škola internátna, Ľ. Stárka 12,Trenčín 00182451 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ľ.Stárka 12 91105 Trenčín

Spojená škola internátna, Levočská 22, Stará Ľubovňa 42089824 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Levočská 22 6401 Stará Ľubovňa

Spojená škola internátna, M. R. Štefánika 140, Vranov nad To 42089808 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.R.Štefánika 140 9341 Vranov nad Topľou

Spojená škola internátna, M. R. Štefánika 323/1, Trenčianska 00493562 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.R.Štefánika1 91401 Trenčianska Teplá

Spojená škola internátna, M. Urbana 160/45, Námestovo 37982702 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M. Urbana 160/45 2901 Námestovo

Spojená škola internátna, Masarykova 11175/20C, Prešov 42085381 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Masarykova 11175/20C 8001 Prešov

Spojená škola internátna, Mičurova 364/1, Bytča 50593030 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mičurova 364/1 01401 Bytča

Spojená škola internátna, Mierová 49, Tornaľa 00633577 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mierová 49 98201 Tornaľa

Spojená škola internátna, Námestie Štefana Kluberta 1,  Levo 42085390 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.Štefana Kluberta 1 5401 Levoča

Spojená škola internátna, Námestie Štefana Kluberta 2, Levoč 42090199 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.Š.Kluberta2 5401 Levoča

Spojená škola internátna, Partizánska 13, Spišské Vlachy 00187917 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 13 5361 Spišské Vlachy

Spojená škola internátna, Partizánska 52, Svidník 42090211 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 52 8901 Svidník

Spojená škola internátna, Sama Chalupku315/16, Kremnica 00410578 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 S.Chalupku 315/16 96701 Kremnica

Spojená škola internátna, SNP 1653/152, Považská Bystrica 31116175 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 SNP 1653/152 1701 Považská Bystrica

Spojená škola internátna, Tovarnícka 1632, Topoľčany 00182249 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tovarnícka 1632 95501 Topoľčany

Spojená škola internátna, Úzka 2, Prievidza 31116183 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Úzka 2 97101 Prievidza

Spojená škola internátna, Z. Nejedlého 41, Levice 00350362 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Z. Nejedlého 41 93405 Levice

Spojená škola Pavla Sabadoša internátna, Duklianska 2, Prešo 42037425 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Duklianska 2 8076 Prešov

Spojená škola, Beethovenova 27, Trnava 35630060 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Beethovenova 27 91708 Trnava

Spojená škola, Brezová 1, Senica 00181935 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Brezová 1 90501 Senica

Spojená škola, Budovateľská 1309, Vranov nad Topľou 42089816 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Budovateľská 1309 9301 Vranov nad Topľou

Spojená škola, Dominika Tatarku 4666/7,Poprad 42083788 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 D.Tatarku 4666/7 5801 Poprad

Spojená škola, F. Rákocziho 5, Nové Zámky 34062807 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 F. Rákocziho 5 94001 Nové Zámky

Spojená škola, Gorkého 4/90, Okoč 00350206 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Gorkého 4/90 93028 Okoč

Spojená škola, Gyulu Szabóa 1, DunajskáStreda 17050171 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Gyulu Szabó 1 92901 Dunajská Streda

Spojená škola, Hlavná 53, Moldava nad Bodvou 17069840 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 53 4501 Moldava nad Bodvou

Spojená škola, Horná Štubňa 494 37982575 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 494 3846 Horná Štubňa

Spojená škola, Chminianske Jakubovany 21 42089841 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 21 8233
Chminianske 

Jakubovany

Spojená škola, J. Kráľa 39, Zlaté Moravce 34062840 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J. Kráľa 39 95301 Zlaté Moravce

Spojená škola, J. M. Hurbana 36, Žilina 37982532 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J.M.Hurbana 36 1001 Žilina

Spojená škola, J. Rumana 6, Liptovský Mikuláš 37982559 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J. Rumana 6 3101 Liptovský Mikuláš

Spojená škola, Jatočná 4, Skalica 35630043 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jatočná 4 90901 Skalica

Spojená škola, Kpt. Nálepku 122, Giraltovce 42085403 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kpt. Nálepku 122 8701 Giraltovce

Spojená škola, Krátka 11, Šaľa 34062831 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Krátka 645/11 92701 Šaľa

Spojená škola, Kukorelliho 552, Hanušovce nad Topľou 42090181 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kukorelliho 552 9431 Hanušovce nad Topľou

Spojená škola, Malé Tatry 3, Ružomberok 37982541 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Malé Tatry 3 3401 Ružomberok

Spojená škola, Matice slovenskej 11, Prešov 42079861 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.Slovenskej 11 8001 Prešov

Spojená škola, Matúškova 1631, Dolný Kubín 37982583 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Matúškova 1631 2601 Dolný Kubín

Spojená škola, Mudroňova 1, Nitra 34062912 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mudroňova 1 94901 Nitra

Spojená škola, Nábr. J. Kalinčiaka 4, Prievidza 35667800 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nábr.J. Kalinčiaka 4 97101 Prievidza

12



Spojená škola, Nám. sv. Cyrila a Metoda9, Vrbové 42399653 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.sv.CyrilaaMetoda9 92203 Vrbové

Spojená škola, Palárikova 1/A, Hlohovec 00158461 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.8.2017 Palárikova 1/A 92001 Hlohovec

Spojená škola, Palárikova 2758, Čadca 37982567 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Palárikova 2758 2201 Čadca

Spojená škola, Partizánska 2, Poprad 42090202 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 134/2 5801 Poprad

Spojená škola, Pod kalváriou 941, 955 01 Topoľčany 00182257 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pod kalváriou 941 95501 Topoľčany

Spojená škola, Pod papierňou, Bardejov 42079322 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pod papierňou 2671 8501 Bardejov

Spojená škola, Školská 212, Sládkovičovo 35630027 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.8.2017 Školská 212 92521 Sládkovičovo

Spojená škola, Školská 386/1, Dubnica nad Váhom 50459350 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Školská 386/1 1841 Dubnica nad Váhom

Spojená škola, Školská 5, Nová Baňa 00027987 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Školská 5 96801 Nová Baňa

Spojená škola, Športovcov 1461/17, Púchov 34058991 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Športovcov 1461 2001 Púchov

Spojená škola, Tehelná 23, Lipany 42089832 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tehelná 23 8271 Lipany

Spojená škola, Továrenská 63/1, Myjava 50457462 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Továrenská 63 90701 Myjava

Spojená škola, Trnavská 2, 903 01 Senec 42175372 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská 2 90301 Senec

Spojená škola, Ul. J. Kollára 3, Nové Mesto nad Váhom 50457471 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J. Kollára 3 91501
Nové Mesto nad 

Váhom

Spojená škola, Železničná 115, Veľká Lomnica 42079209 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Železničná 115 5952 Veľká Lomnica

Spoločnosť pre zavedenie unitárneho systému verejného zdravo 46990054 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 2 83752 Bratislava

Správa služieb diplomatického zboru, a.s. 35822163 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Palisády 31 811 06 Bratislava

Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky 30844363 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pražská 29 812 63 Bratislava

Správa účelových zariadení 30806101 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pražská 7 811 04 Bratislava

Stredná odborná škola letecko-technická 17638593 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Legionárska 160 91104 Trenčín

Stredná odborná škola pre žiakov so sluchovým postihnutím in 00163082 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kutnohorská 675/20 96701 Kremnica

Stredná odborná škola pre žiakov so sluchovým postihnutím, O 00605794 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Koceľova 26 82108 Bratislava

Stredná odborná škola železničná 35570563 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Palackého č. 14 4001 Košice

Stredoslovenská energetika, a.s. 36403008 Spoločná účtovná jednotka Akciová spoločnosť   51.00   51.00   51.00 1.1.2017 31.12.2017 Pri Rajčianke 8591/4B 1047 Žilina

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb a.s. 36644331 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Cesta k nemocnici 1 97400 Banská Bystrica

Špecializovaný liečebný ústav 00165476 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik    0.00  100.00    0.00 1.1.2017 31.12.2017 Sládkovičova 311/3 96237 Kováčová

Špecializovaný trestný súd 30796130 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Suvorovova 5/A 902 01 Pezinok

Špeciálna materská škola 31309691 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ľudová 15 4011 Košice

Špeciálna materská škola 37888579 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.R.Štefánika 12 98401 Lučenec

Špeciálna materská škola, Kollárova 55,Banská Bystrica 42196906 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova 55 97401 Banská Bystrica

Špeciálna základná škola 00354252 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ďumbierska 15 97411 Banská Bystrica

Špeciálna základná škola 17070309 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 1057 6901 Snina

Špeciálna základná škola 17070422 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jarovnice 96 8263 Jarovnice

Špeciálna základná škola 17070465 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kostolná 303/18 5995 Toporec

Špeciálna základná škola 31263178 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rovníková 11 4012 Košice

Špeciálna základná škola 31298036 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Odborárska 2 4001 Košice

Špeciálna základná škola 31309640 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Michalská 39 5321 Markušovce

Špeciálna základná škola 31309666 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ul.SNP 49 5342 Krompachy

Špeciálna základná škola 31309674 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Slovenského raja 16 5313 Letanovce

Špeciálna základná škola 31309712 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M.R.Štefánika 83 7501 Trebišov

Špeciálna základná škola 31309771 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kapušianska 2 7214 Pavlovce nad Uhom

Špeciálna základná škola 31986048 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Inžinierska 24 4011 Košice

Špeciálna základná škola 34041991 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lipová 6 94301 Štúrovo

Špeciálna základná škola 34062815 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jesenského 13 94201 Šurany

Špeciálna základná škola 35541431 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Richnava 189 5351 Richnava

Špeciálna základná škola 35629932 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 SNP 1503 90845 Gbely

Špeciálna základná škola 35629967 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova 21 90851 Holíč

Špeciálna základná škola 35629983 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Šafárikova č. 38 92401 Galanta

Špeciálna základná škola 35630035 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Čakanská cesta 800/1 93039 Zlaté Klasy

Špeciálna základná škola 35630108 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 573 90841 Šaštín-Stráže

Špeciálna základná škola 35630132 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ádorská 35 92901 Dunajská Streda

Špeciálna základná škola 35984422 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zvolenská cesta 59 98401 Lučenec

Špeciálna základná škola 35984457 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Za parkom 966 99001 Veľký Krtíš

Špeciálna základná škola 35984473 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 26/4 96301 Krupina

Špeciálna základná škola 35984627 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mládežnícka 3 97701 Brezno

Špeciálna základná škola 35984635 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 236/67 97652 Čierny Balog

13



Špeciálna základná škola 35984643 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Novozámocká 11 96901 Banská Štiavnica

Špeciálna základná škola 35984651 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sokolská 2291/111 96001 Zvolen

Špeciálna základná škola 35984694 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 60 97666 Polomka

Špeciálna základná škola 35984813 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hutníkov 302 96501 Žiar nad Hronom

Špeciálna základná škola 35984848 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Obrancov mieru 879/9 96212 Detva

Špeciálna základná škola 35984899 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Partizánska 909 98055 Klenovec

Špeciálna základná škola 35985003 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bottova 13 97901 Rimavská Sobota

Špeciálna základná škola 35985241 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Námestie republiky 62 4916 Jelšava

Špeciálna základná škola 35985259 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jilemnického 94/3 5001 Revúca

Špeciálna základná škola 35985275 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zápotockého 127 98101 Hnúšťa

Špeciálna základná škola 36134180 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Stred 39 2354 Turzovka

Špeciálna základná škola 36134261 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Šuja 54 1501 Šuja

Špeciálna základná škola 36162680 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Malý Slivník 28 8267 Malý Slivník

Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola 34062866 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Úzka 4 93701 Želiezovce

Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Pomlejská c 42286280 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pomlejská cesta 1 93101 Šamorín

Špeciálna základná škola - Speciális Alapiskola, Školská 399 42286425 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.8.2017 Školská 399/1 92523 Jelka

Špeciálna základná škola a špeciálna materská škola 36134228 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Jána Vojtaššáka 13 1008 Žilina

Špeciálna základná škola Bánovce nad Bebravou 34058893 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Radlinská 1605 95701 Bánovce n.Bebr

Špeciálna základná škola Handlová 34058923 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám. baníkov 20 97251 Handlová

Špeciálna základná škola Hrabušice 35540915 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hviezdoslavova 164 5315 Hrabušice

Špeciálna základná škola Humenné 17070490 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Třebíčska 16 6601 Humenné

Špeciálna základná škola Hurbanovo - Zelený Háj 34041877 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Zelený Háj 157 94701 Hurbanovo

Špeciálna základná škola Ilava 34058974 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pivovarská 455/62 1901 Ilava

Špeciálna základná škola internátna 00182800 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lomonosovova 8 91700 Trnava

Špeciálna základná škola internátna 17067880 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Viničná 12 98601 Fiľakovo

Špeciálna základná škola Kolárovo 34041893 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lesná 9 94603 Kolárovo

Špeciálna základná škola Komjatice 34062793 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.A.Cabana1 94106 Komjatice

Špeciálna základná škola Levoča 17070449 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Fraňa Kraľa 3 5401 Levoča

Špeciálna základná škola Liptovský Hrádok 36134198 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hradná 336 3301 Liptovský Hrádok

Špeciálna základná škola Martin 36134252 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mudroňova 46 3601 Martin

Špeciálna základná škola Nováky 34058931 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pribinova 7 97226 Nováky

Špeciálna základná škola Ostrovany 17070414 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Ostrovany 11 8222 Ostrovany

Špeciálna základná škola Partizánske 34058915 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Gen. Svobodu 1273/73 95801 Partizánske

Špeciálna základná škola pre žiakov s telesným postihnutím, 35984830 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pionierska 850/13 96212 Detva

Špeciálna základná škola s materskou školou 31780768 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Žehrianská 9 85107 Bratislava

Špeciálna základná škola s materskou školou 31780890 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Karpatská 1 81105 Bratislava

Špeciálna základná škola s materskou školou internátna 42224233 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kúpeľná 97 3203 Liptovský Ján

Špeciálna základná škola s materskou školou,  M.R. Štefánika 35629941 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.8.2017 M.R.Štefánika 38 92001 Hlohovec

Špeciálna základná škola s materskou školou, Lipová 622, Kys 50605348 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lipová 622 02401 Kysucké Nové Mesto

Špeciálna základná škola s materskou školou, Speciális Alapi 00188514 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 J. Dózsu  32 7901 Veľké Kapušany

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským 35985216 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Daxnerova 265 98042 Rimavská Seč

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Ma 35985011 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hviezdoslavova 24 97901 Rimavská Sobota

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Sp 00180645 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tomašikovo 3 92504 Tomášikovo

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Sp 34041869 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Komárňanská 42 94701 Hurbanovo

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Sp 34041907 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.8.2017 Remeselnícka 2 94603 Kolárovo

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Sp 34041923 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Košická 8 94501 Komárno

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Sp 35630124 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Ádorská ulica 5400, 

Dunajská Streda
92901 Dunajská Streda

Špeciálna základná škola s vyučovacím jazykom slovenským a m 31780571 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nevädzová 3 82101 Bratislava

Špeciálna základná škola Sereď 35630078 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Fándlyho 751 92600 Sereď

Špeciálna základná škola Speciális Alapiskola, Majlátha 1, K 42242436 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Majlátha 1 7701 Kráľ. Chlmec

Špeciálna základná škola Spišská Belá 17070473 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.1.2017 Zimná 21 5901 Spišská Belá

Špeciálna základná škola Trhovište 31309577 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tichá 50 7204 Trhovište

Špeciálna základná škola Vtáčkovce 31309585 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vtáčkovce č.2 4447 Vtáčkovce

Špeciálna základná škola Základná školapre žiakov s autizmom 31780661 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hálková  54 83103 Bratislava

Špeciálna základná škola Zborov 17070511 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Školská 478 8633 Zborov

Špeciálna základná škola, A. Sládkoviča24,  Žarnovica 35985267 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sládkovičova 24 96681 Žarnovica

14



Špeciálna základná škola, Kostolné námestie 28, Kežmarok 17070481 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kostolné nám.28 6001 Kežmarok

Špeciálna základná škola, Mierová 166/171, Svit 17070341 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mierová 166/171 5921 Svit

Špeciálna základná škola, Slnečná 421, Spišský Štiavnik 17070333 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Slnečná 421 5914 Spišský Štiavnik

Špeciálna základná škola, SNP 827/53, Sečovce 31309828 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 SNP 827/53 7801 Sečovce

Špeciálna základná škola, Sobrance 31309780 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tyršova 1 7301 Sobrance

Športové centrum polície 00735353 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Romanova 37 85102 Bratislava

Štatistický úrad Slovenskej republiky 00166197 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Miletičova 3 82467 Bratislava

Štátna filharmónia Košice 00164844 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Moyzesova 66 040 01 Košice

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky 17058520 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0484722038 Tajovského 97409,Banská Bystrica

Štátna opera 35989327 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Národná 11 974 73 Banská Bystrica

Štátna pokladnica 36065340 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017
Radlinského 32, P.O.Box 

13
81005 Bratislava

Štátna školská inšpekcia 31797857 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Staré grunty 52 841 04 Bratislava

Štátna vedecká knižnica v Banskej Bystrici 35987006 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Lazová 9 975 58 Banská Bystrica

Štátna vedecká knižnica v Košiciach 00164674 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 10 042 30 Košice

Štátna vedecká knižnica v Prešove 00164682 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 99 081 89 Prešov

Štátna veterinárna a potravinová správaSlovenskej republiky 00156426 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Botanická 17 842 13 Bratislava

Štátne divadlo Košice 31299512 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hlavná 58 042 77 Košice

Štátne lesy Tatranského národného parkuTatranská Lomnica 31966977 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Tatranská Lomnica 66 05960 Tatranská Lomnica

Štátny fond rozvoja bývania 31749542 Dcérska účtovná jednotka Fondy  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Lamačská cesta 8 833 04 Bratislava

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra 31753604 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0259375414 Mlynská Do 81704,Bratislava

Štátny inštitút odborného vzdelávania 17314852 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bellova 54/a 831 01 Bratislava

Štátny komorný orchester v Žiline 00228672 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dolný Val 47 011 28 Žilina

Štátny pedagogický ústav 30807506 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pluhová 8 831 03 Bratislava

Štátny ústav pre kontrolu liečiv 00165221 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kvetná 11 82508 Bratislava

Štátny veterinárny a potravinový ústav 42355613 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Botanická 15 84252 Bratislava

Tanečné divadlo Ifjú Szivek 31796796 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Mostová 8 81102 Bratislava

Technická inšpekcia, a.s. 36653004 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská cesta 56 82101 Bratislava

Technická obnova a ochrana železníc, a.s. 43861105 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2009 31.12.9999 Letisko 490 013 41 Dolný Hričov

Technicko-hospodárska správa ústavov Slovenskej akadémie vie 00111643 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Watsonova 45 4353 Košice

Technicko-hospodárska správa ústavov spoločenských vied SAV 00212041 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81109 Bratislava

Technický skúšobný ústav Piešťany, š.p. 00057380 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Krajinská cesta 2929/9 92101 Piešťany

TIPOS, a. s. 31340822 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Brečtanová 1 83007
Bratislava - mestská 

časť Nové Mesto

Transpetrol, a.s. 31341977 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Šumavská 38 82108 Bratislava

Umelecký súbor Lúčnica 00164828 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 6 811 02 Bratislava

Univerzitná knižnica v Bratislave 00164631 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Michalská 1 814 17 Bratislava

Univerzitná nemocnica Bratislava 31813861 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Pažítková 4 82101 Bratislava

Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice 00606707 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rastislavova 43 4001 Košice

Univerzitná nemocnica Martin 00365327 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova 2 3680 Martin

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky 00166260 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Chlumeckého 2 81282 Bratislava

Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky 30844185 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2009 31.12.2017
Bajkalská 27, P.O.Box 

24
820 07 Bratislava

Úrad na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky 36064220 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hraničná ulica č. 12 82007 Bratislava

Úrad podpredsedu vlády SR pre investície a informatizáciu 50349287 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Štefánikova 882/15 81105 Bratislava

Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo Slovenskej 30810710 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefanovičova 3 81005 Bratislava

Úrad pre obrannú štandardizáciu, kodifikáciu a štátne overov 37917340 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 M. Rázusa 7 91101 Trenčín

Úrad pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových sl 42355818 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2014 31.12.9999 Továrenská 7 828 55 Bratislava

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 36069841 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2011 31.12.2017 Bajkalská 27 82007 Bratislava

Úrad pre Slovákov žijúcich v zahraničí 30798868 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Palisády 29/A 817 80 Bratislava

Úrad pre verejné obstarávanie 31797903 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2013 31.12.2017 Ružová dolina 10 82109 Bratislava

Úrad priemyselného vlastníctva Slovenskej republiky 30810787 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Švermova 43 97404 Banská Bystrica

Úrad verejného zdravotníctva Slovenskej republiky 00607223 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trnavská cesta 52 82645 Bratislava

Úrad vládneho auditu 50086821 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 T.G.Masaryka10 96001 Zvolen

Úrad vlády Slovenskej republiky 00151513 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám.Slobody 1 813 70 Bratislava

Ústav anorganickej chémie Slovenská akadémia vied 00586919 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84536 Bratislava

Ústav dejín umenia Slovenskej akadémie vied 00228061 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84104 Bratislava

15



Ústav ekológie lesa Slovenskej akadémievied 00679071 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 2 96053 Zvolen

Ústav etnológie Slovenskej akadémie vied 00166979 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81109 Bratislava

Ústav experimentálnej fyziky Slovenskejakadémie vied 00166812 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Watsonova 47 4001 Košice

Ústav fyziológie hospodárskych zvierat Slovenskej akadémie v 00166898 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Šoltésovej 4-6 4001 Košice

Ústav geotechniky Slovenskej akadémie vied 00166553 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Watsonova 45 4001 Košice

Ústav hudobnej vedy Slovenskej akadémievied 00586978 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84104 Bratislava

Ústav hydrológie Slovenskej akadémie vied 00166600 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84104 Bratislava

Ústav informatiky Slovenskej akadémie vied 17055555 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84507 Bratislava

Ústav krajinnej ekológie Slovenskej akadémie vied 00679119 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Štefánikova 3 81499 Bratislava

Ústav materiálov a mechaniky strojov Slovenskej akadémie vie 00490750 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Račianska 75 83102 Bratislava

Ústav materiálového výskumu Slovenskej akadémie vied 00166804 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Watsonova 47 4001 Bratislava

Ústav merania Slovenskej akadémie vied 00598411 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84105 Bratislava

Ústav molekulárnej biológie Slovenskej akadémie vied 00166634 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 21 84551 Bratislava

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738263 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Dlhé Lúky 1 919 35
Hrnčiarovce nad 

Parnou

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738298 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Veľký Dvor č. 12 937 01 Želiezovce

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738328 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Sládkovičova 80 974 05 Banská Bystrica

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738336 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Dukelská štvrť 941/10 018 41 Dubnica nad Váhom

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738379 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Dončová 6 034 50 Ružomberok

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738395 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Budovateľská 1 040 15 Košice

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738417 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Vašinova 124/59 950 61 Nitra

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738425 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Námestie Š. Kluberta 7 054 28 Levoča

Ústav na výkon trestu odňatia slobody aÚstav na výkon väzby 00738271 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999
Gucmanova 19/670, 

priečinok 7
920 41 Leopoldov

Ústav na výkon trestu odňatia slobody aÚstav na výkon väzby 00738344 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Mierové námestie 1 019 17 Ilava

Ústav na výkon trestu odňatia slobody pre mladistvých 00738361 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999
Družstevná 1611/2, 

poštový priečinok 29
036 63 Sučany

Ústav na výkon väzby 00738352 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Hlboká cesta 21 010 24 Žilina

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738255 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Chorvátska 5 812 29 Bratislava

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738280 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Cintorínska 3 950 50 Nitra

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738310 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Komenského 7 975 28 Banská Bystrica

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738387 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Floriánska 18 041 42 Košice

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatia slobody 00738409 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.9999 Kpt. Nálepku 1 081 13 Prešov

Ústav normálnej a patologickej fyziológie Slovenskej akadémi 00598470 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sienkiewiczova 1 81371 Bratislava

Ústav orientalistiky Slovenskej akadémie vied 00681067 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81109 Bratislava

Ústav politických vied Slovenskej akadémie vied 00586901 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 81364 Bratislava

Ústav polymérov Slovenskej akadémie vied 00586927 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84236 Bratislava

Ústav pre výskum srdca Slovenskej akadémie vied 00598461 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84005 Bratislava

Ústav slovenskej literatúry Slovenskej akadémie vied 17050286 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Konventná 13 81364 Bratislava

Ústav stavebníctva a architektúry Slovenskej akadémie vied 00166596 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84503 Bratislava

Ústav svetovej literatúry Slovenskej akadémie vied 17050278 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Konventná 13 81364 Bratislava

Ústav štátnej kontroly veterinárnych biopreparátov a liečiv 31873154 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Biovetská 34, Nitra 94901 Nitra

Ústav štátu a práva Slovenskej akadémievied 00167037 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81109 Bratislava

Ústav vied o Zemi Slovenskej akadémie vied 00586943 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84005 Bratislava

Ústav výskumu sociálnej komunikácie Slovenskej akadémie vied 00679917 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84164 Bratislava

Ústav zoológie Slovenskej akadémie vied 00679097 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84506 Bratislava

Ústredie ekumenickej pastoračnej službyv ozbrojených silách 30866391 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kutuzovova 8 83247 Bratislava

Ústredie ľudovej umeleckej výroby 00164429 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Obchodná 64 816 11 Bratislava

Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny 30794536 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska č. 8 81267 Bratislava

Ústredná knižnica Slovenskej akadémie vied 00587001 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Klemensova 19 81109 Bratislava

Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok - fakultná nemocn 31936415 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Gen. Miloša Vesela 21 03426 Ružomberok

Ústredný archív Slovenskej akadémie vied 00494038 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84105 Bratislava

Ústredný inšpektorát Slovenskej obchodnej inšpekcie 17331927 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Prievozská 32 82799 Bratislava

Ústredný kontrolný a skúšobný ústav poľnohospodársky v Brati 00156582 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2008 31.12.9999 Matuškova 21 833 16 Bratislava

VEDA, vydavateľstvo Slovenskej akadémievied 00166758 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dúbravská cesta 9 84535 Bratislava

Verejné prístavy, a.s. 36856541 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2009 31.12.9999 Prístavná 10 821 09
Bratislava - mestská 

časť Ružinov

VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODNIK 00156752 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.9999 0906311124 Karloveská 84204,Bratislava

16



Vojenské lesy a majetky SR, š.p. 31577920 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Lesnícka 23 96263 Pliešovce

Vojenské športové centrum DUKLA Banská Bystrica 00800520 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hutná 3 97404 Banská Bystrica

Vojenský historický ústav 00802751 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Krajná č.27 82401 Bratislava

Vojenský technický a skúšobný ústav Záhorie 00800902 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Záhorie 90524 Záhorie

Vojenský úrad sociálneho zabezpečenia 00802603 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska 22 81274 Bratislava

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 35937874 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Mamateyova 17 85005 Bratislava

Východoslovenská energetika Holding a.s. 36211222 Spoločná účtovná jednotka Akciová spoločnosť   51.00   51.00   51.00 1.1.2017 31.12.2017 Mlynská 31 4291 Košice

Východoslovenský onkologický ústav, a.s. 36603350 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Rastislavova 43 4191 Košice

Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. 36601284 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Ondavská 8 4001 Košice

Výskumná agentúra 31819494 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hanulova 5/B 841 01 Bratislava

Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie 00681385 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Cyprichova 42 831 05 Bratislava

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave 00166251 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Chlumeckého 4 82662 Bratislava

Výskumný ústav vodného hospodárstva 00156850 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.9999 0259343235 Nábr.armád 81249,Bratislava

Vzdelávacie a doškoľovacie zariadenie VS-Financie Tatranská 35528290 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Tatranská Lomnica 128 5960 Vysoké Tatry

Záchranná služba Košice 00606731 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Rastislavova 43 4191 Košice

Záchranná zdravotná služba Bratislava 17336210 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Antolská 11 85007 Bratislava

Základná škola internátna pre žiakov s narušenou komunikačno 00163121 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 42 3301 Jamník

Základná škola internátna pre žiakov s narušenou komunikačno 17050154 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Brezolupy 30 95701 Brezolupy

Základná škola internátna pre žiakov s narušenou komunikačno 31746578 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Vlastenecké nám. 1 85101 Bratislava

Základná škola pre žiakov so sluchovým postihnutím internátn 00163023 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.8.2017 K.Supa 48 98403 Lučenec

Základná škola pre žiakov so sluchovým postihnutím internátn 00163091 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 ČSA 183/1 96701 Kremnica

Základná škola pri zdravotníckom zariadení 31965458 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Hraň 447 7603 Hraň

Základná škola pri zdravotníckom zariadení Číž 35985526 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Číž 98043 Číž

Základná škola pri zdravotníckom zariadení Smrdáky 35629908 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Smrdáky 90603 Smrdáky

Základná škola pri zdravotníckom zariadení, Kuzmányho nábrež 35985143 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kuzmányho nábrežie 28 96001 Zvolen

Základná škola pri zdravotníckom zariadení, Limbová 1, 833 4 31769152 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 1 83340 Bratislava

Základná škola pri zdravotníckom zariadení, Námestie L. Svob 35984414 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Nám. Ľ.Svobodu 4 97409 Banská Bystrica

Základná škola pri zdravotníckom zariadení, Sládkovičova 311 35984767 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Sládkovičova 311 96237 Kováčová

Základná škola s materskou školou pre deti a žiakov so sluch 31746616 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Drotárska cesta 48 81104 Bratislava

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariaden 17070376 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Dolný Smokovec 70 5981 Vysoké Tatry

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariaden 17070503 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Bardejovské Kúpele 13 8501 Bardejov

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariaden 34041982 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Špitálska 6 94901 Nitra

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariaden 35557389 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Trieda SNP 1 4011 Košice-Západ

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariaden 36134287 Dcérska účtovná jednotka Rozpočtová organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Kollárova 2 3601 Martin

Západoslovenská energetika, a.s. 35823551 Spoločná účtovná jednotka Akciová spoločnosť   51.00   51.00   51.00 1.1.2017 31.12.2017 Čulenova 6 81647 Bratislava

Závodisko, š.p. 31354301 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2016 31.12.9999 Starohájska 29 85269 Bratislava

Zdravé regióny 50626396 Dcérska účtovná jednotka Príspevková organizácia 1.1.2017 31.12.2017 Limbová 2 83752 Bratislava

ZSSK Cargo Intermodal, a.s. 47525649 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Lúčna 2 82105 Bratislava

ZTS - ŠPECIÁL,a. s. 36302511 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2017 31.12.2017 Lieskovec 575/25 01841 Dubnica nad Váhom

ZVS holding, a. s. 36305600 Spoločná účtovná jednotka Akciová spoločnosť   50.00   50.00   50.00 1.1.2017 31.12.2017 Štúrova 925/27 01841 Dubnica nad Váhom

Železnice Slovenskej republiky, Bratislava 31364501 Dcérska účtovná jednotka Štátny podnik  100.00  100.00  100.00 1.1.2011 31.12.9999 Klemensova 8 813 61
Bratislava - mestská 

časť Staré Mesto

Železničná spoločnosť Cargo Slovakia a.s. 35914921 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2009 31.12.9999 Drieňová 24 820 09
Bratislava - mestská 

časť Ružinov

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. 35914939 Dcérska účtovná jednotka Akciová spoločnosť  100.00  100.00  100.00 1.1.2009 31.12.9999 Rožňavská 1 832 72
Bratislava - mestská 

časť Nové Mesto

17



Tabuľka č. 2   -  Neobežný majetok  

Položka majetku 2016 Prírastky Úbytky Presuny 2017 2016 Prírastky Úbytky Presuny 2017 2016 Prírastky Úbytky Presuny 2017 2016 2017

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Aktivované náklady na vývoj 01 13 616 757,40 453 681,10 108,13 711 013,80 14 781 344,17 12 763 152,89 500 433,78 13 263 586,67 853 604,51 1 517 757,50

Softvér 02 2 227 061 518,63 130 013 575,43 17 469 491,57 36 538 636,95 2 376 144 239,44 1 559 506 466,09 262 454 178,74 19 408 385,82 1 802 552 259,01 1 113 614,90 391 063,51 60 307,31 1 444 371,10 666 441 437,64 572 147 609,33

Oceniteľné práva 03 184 057 917,64 3 336 614,82 3 253 703,57 1 334 384,66 185 475 213,55 104 252 619,99 23 151 470,93 2 411 219,35 124 992 871,57 2 817,32 2 817,32 79 802 480,33 60 479 524,66

Goodwill alebo záporný goodwill z konsolidácie kapitálu 04 16 361 362,66 0,87 16 361 361,79 16 361 362,66 0,87 16 361 361,79 0,00 0,00

Drobný dlhodobý nehmotný majetok 05 3 680 687,19 1 238 696,37 1 296 279,10 5 075,60 3 628 180,06 3 565 798,79 83 791,85 175 325,49 3 474 265,15 39 249,34 1 773,32 528,47 40 494,19 75 639,06 113 420,72

Ostatný dlhodobý nehmotný majetok 06 28 327 813,41 275 465,99 265 517,50 293 905,27 28 631 667,17 16 533 221,74 4 321 106,23 2 787 658,04 18 066 669,93 11 794 591,67 10 564 997,24

Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku 07 102 471 894,56 111 300 398,13 85 108 751,36 -35 921 700,12 92 741 841,21 11 147 522,72 0,01 2 684 962,09 8 462 560,64 91 324 371,84 84 279 280,57

Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok 08 195 378,11 3 134 737,05 1 949 864,35 -82 963,76 1 297 287,05 195 378,11 1 297 287,05

Dlhodobý nehmotný majetok spolu 

(súčet  r. 01 až 08)
09 2 575 773 329,60 249 753 168,89 109 343 716,45 2 878 352,40 2 719 061 134,44 1 712 982 622,16 290 510 981,53 24 782 589,57 1 978 711 014,12 12 303 204,28 392 836,84 2 745 797,87 9 950 243,25 850 487 503,16 730 399 877,07

Pozemky 10 4 267 503 233,91 82 268 965,86 72 389 585,80 86 286 638,73 4 363 669 252,70 8 522 932,99 12 906 226,41 1 328 246,35 20 100 913,05 4 258 980 300,92 4 343 568 339,65

Umelecké diela a zbierky 11 10 286 677,56 256 260,08 19 311,35 8 192,00 10 531 818,29 764,73 764,73 10 286 677,56 10 531 053,56

Predmety z drahých kovov 12 921 413,83 127 461,30 171,62 1 048 703,51 43 301,40 3 403,88 46 705,28 878 112,43 1 001 998,23

Stavby 13 23 774 567 728,15 383 584 275,06 178 302 852,58 911 932 904,66 24 891 782 055,29 8 811 350 600,84 597 135 976,56 575 990 666,59 -161 844,29 8 832 334 066,52 77 553 123,76 6 910 896,55 9 280 578,03 75 183 442,28 14 885 664 003,55 15 984 264 546,49

Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí 14 7 446 035 562,64 215 953 480,11 223 461 750,09 -16 043 715,05 7 422 483 577,61 5 749 435 350,21 431 549 699,10 285 217 276,12 -70 689 072,13 5 825 078 701,06 27 130 945,79 3 164 422,39 8 174 175,02 22 121 193,16 1 669 469 266,64 1 575 283 683,39

Dopravné prostriedky 15 3 018 277 605,39 167 381 381,27 55 832 670,40 137 517 645,14 3 267 343 961,40 1 572 214 741,15 158 060 415,57 85 697 009,57 70 843 042,51 1 715 421 189,66 20 152 969,77 12 001 079,08 13 734 062,54 18 419 986,31 1 425 909 894,47 1 533 502 785,43

Pestovateľské celky trvalých porastov 16 367 878,80 16,07 367 862,73 75 614,15 4 319,00 16,07 79 917,08 5 423,39 5 423,39 286 841,26 282 522,26

Základné stádo a ťažné zvieratá 17 1 257 788,43 310 811,47 340 183,84 1 228 416,06 940 326,07 293 022,02 326 385,63 906 962,46 317 462,36 321 453,60

Drobný dlhodobý hmotný majetok 18 91 191 222,47 6 599 156,21 4 136 721,60 279 175,11 93 932 832,19 74 930 428,28 8 034 857,91 3 894 259,36 79 071 026,83 75 925,03 14 452,07 16 184,55 74 192,55 16 184 869,16 14 787 612,81

Ostatný dlhodobý hmotný majetok 19 710 987 259,63 8 437 993,68 8 455 792,99 2 979 446,68 713 948 907,00 326 075 053,89 26 247 018,55 19 401 825,50 7 873,91 332 928 120,85 8 184,00 8 184,00 384 904 021,74 381 012 602,15

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 20 3 158 514 262,14 1 596 697 385,68 704 668 828,38 -1 110 676 051,61 2 939 866 767,83 154 591 310,72 14 397 535,30 83 255 230,25 85 733 615,77 3 003 922 951,42 2 854 133 152,06

Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok 21 158 201 398,04 80 207 465,36 70 377 626,24 -15 162 588,06 152 868 649,10 7 886 148,34 4 950,00 7 891 098,34 150 315 249,70 144 977 550,76

Dlhodobý hmotný majetok spolu  

(súčet  r. 09 až 21)
22 42 638 112 030,99 2 541 824 636,08 1 317 985 510,96 -2 878 352,40 43 859 072 803,71 16 535 022 114,59 1 221 325 308,71 970 527 438,84 0,00 16 785 819 984,46 295 970 265,19 49 403 730,41 115 788 476,74 229 585 518,86 25 807 119 651,21 26 843 667 300,39

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej účtovnej jednotke 23 258 932 769,85 26 182 284,70 6 701 629,85 0,00 278 413 424,70 69 714 339,95 35 795 014,76 4 436 264,56 0,00 101 073 090,15 189 218 429,90 177 340 334,55

Podielové cenné papiere a podiely v spoločnosti s podstatným vplyvom 24 3 216 191 386,02 401 329 764,55 392 792 527,46 1 547 103,76 3 226 275 726,87 159 197,82 86 285 919,49 480 172,15 85 964 945,16 3 216 032 188,20 3 140 310 781,71

Realizovateľné cenné papiere a podiely 25 26 922 456,15 4 284,22 3 530 286,89 23 396 453,48 7 469 439,32 15 224,38 3 530 173,27 3 954 490,43 19 453 016,83 19 441 963,05

Dlhové cenné papiere držané do splatnosti 26 15 751 654,06 733 000,00 85 568,37 16 399 085,69 202 068,11 24 464,51 177 603,60 15 549 585,95 16 221 482,09

Pôžičky účtovnej jednotke v konsolidovanom celku 27 5 240 867,00 0,00 5 240 867,00 1 818 073,00 234 853,00 0,00 1 583 220,00 3 657 647,00

Ostatné pôžičky 28 1 938 268 064,12 190 458 846,14 149 802 889,08 -28 289 642,00 1 950 634 379,18 17 158 295,57 11 265 376,32 8 431 331,82 19 992 340,07 1 921 109 768,55 1 930 642 039,11

Ostatný dlhodobý finančný majetok 29 1 091 502 809,62 14 749 012,92 31 076 624,41 26 742 538,24 1 101 917 736,37 180 550 781,43 4 376 410,20 1 639 103,64 183 288 087,99 910 952 028,19 918 629 648,38

Obstaranie dlhodobého finančného majetku 30 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00

Dlhodobý finančný majetok spolu  

(súčet  r. 22 až 30)
31 6 547 569 139,82 642 108 059,53 587 399 526,06 0,00 6 602 277 673,29 275 254 122,20 139 556 018,15 18 776 362,95 0,00 396 033 777,40 6 272 315 017,62 6 206 243 895,89

Neobežný majetok spolu     

( r. 09 + r.  22 + r. 31) 32 51 761 454 500,41 3 433 685 864,50 2 014 728 753,47 0,00 53 180 411 611,44 18 248 004 736,75 1 511 836 290,24 995 310 028,41 0,00 18 764 530 998,58 583 527 591,67 189 352 585,40 137 310 637,56 0,00 635 569 539,51 32 929 922 171,99 33 780 311 073,35

Zostatková hodnota

Č
ís

lo
 

ri
ad

ku
 Obstarávacia cena Oprávky Opravné položky

18



Tabuľka č. 3 - Majetkové podiely (podielové cenné papiere a podiely v dcérskej účtovnej jednotke a v spoločnosti s podstatným vplyvom) 

Druh cenného papiera Názov účtovnej jednotky Právna forma
Podiel na ZI  

(v %)
Základné imanie   

Podiel na 

hlasovacích 

právach  

(v %)

Hodnota podielu 2017 Hodnota podielu 2016
Hodnota vlastného imania 

2017

Hodnota vlastného imania 

2016

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9

kótované akcie Jadrová energetická spoločnosť Slovenska, a.s. Akciová spoločnosť 51 216 357 000,00 50,00 108 056 592,21 109 512 249,00 0,00 0,00

kótované akcie KÚPELE SLIAČ Akciová spoločnosť 27,46 5 990 740,00 27,46 1 547 103,76 3 230 394,00 3 230 394,00

kótované akcie KÚPELE VYŠNĚ RUŽBACHY, a.s. Akciová spoločnosť 24,1 7 034 351,00 24,10 2 212 487,63 2 212 487,63 9 027 875,00 9 027 875,00

kótované akcie KÚPELE ŠTÓS, a.s. Akciová spoločnosť 34 1 119 994,00 34,00 521 616,85 521 616,85 1 601 154,00 1 601 154,00

kótované akcie Kúpele Nimnica, a.s. Akciová spoločnosť 20 3 593 905,61 20,00 1 317 841,80 1 317 841,80 6 849 547,00 6 849 547,00

kótované akcie Slov. lieč. Kúpele Turč. Teplice, a.s. Akciová spoločnosť 20 3 054 267,00 20,00 1 655 699,20 1 655 699,20 8 565 713,00 8 565 713,00

nekótované akcie Auto Martin Akciová spoločnosť 95,47 0,00 95,47 606 245,92 627 760,00 0,00 0,00

nekótované akcie BULK TRANSSHIPMENT SLOVAKIA, a.s. Akciová spoločnosť 40 6 728 463,00 40,00 9 209 204,37 8 290 411,17 23 671 700,00 20 726 026,00

nekótované akcie Bratislavská teplárenská Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 35 433 179,00 34 470 564,00 0,00 0,00

nekótované akcie Burza cenných papierov v Bratislave Akciová spoločnosť 75,94 0,00 75,94 9 216 734,26 8 807 493,88 0,00 0,00

nekótované akcie Cargo Wagon, a.s. Akciová spoločnosť 34 10 000 000,00 34,00 1 404 997,14 586 864,66 3 752 226,00 1 726 074,00

nekótované akcie Dlhopis OCP Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 1 272 920,00 1 011 940,00 0,00 0,00

nekótované akcie Energotel, a.s. Akciová spoločnosť 20 2 191 200,00 20,00 1 361 010,56 1 884 394,03 6 805 052,00 9 421 970,00

nekótované akcie Kúpele Sliač Akciová spoločnosť 72,54 0,00 72,54 4 793 616,06 5 158 714,87 0,00 0,00

nekótované akcie Letisko Košice - Airport Košice, a.s. Akciová spoločnosť 34 10 587 830,00 34,00 17 863 213,67 17 659 611,47 0,00 0,00

nekótované akcie Letisko Piešťany, a.s. Akciová spoločnosť 20,65 5 034 850,65 20,65 3 999 352,63 4 050 492,77 0,00 0,00

nekótované akcie METRO Bratislava, a.s. Akciová spoločnosť 34 5 182 688,00 34,00 5 330 461,76 5 325 058,48 0,00 0,00

nekótované akcie Martinská teplárenská Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 34 579 091,46 34 637 687,46 0,00 0,00

nekótované akcie Norea plus Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 440 549,69 440 549,69 0,00 0,00

nekótované akcie Podpolianske strojárne Detva Akciová spoločnosť 63 0,00 63,00 8 449 312,89 8 449 312,89 0,00 0,00

nekótované akcie Poliklinika Tehelná Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 2 356 452,00 2 136 162,00 0,00 0,00

nekótované akcie Poštová poisťovňa, a.s. Akciová spoločnosť 20,00 11 560 077,00 20,00 7 110 437,20 6 911 425,00 6 100 000,00 6 100 000,00

nekótované akcie Prvá novinová spoločnosť Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 1 570 798,21 1 570 798,21 0,00 0,00

nekótované akcie SAD Lučenec Akciová spoločnosť 39,66 0,00 39,66 1 888 350,90 1 861 717,24 0,00 0,00

nekótované akcie SPP Infrastructure, a.s. Akciová spoločnosť 51,00 3 663 366 936,00 51,00 1 127 100 000,00 1 193 400 000,00 4 608 299 000,00 4 551 064 000,00

nekótované akcie Slovak lines Akciová spoločnosť 44,01 0,00 44,01 13 441 831,90 13 243 967,64 0,00 0,00

nekótované akcie Slovenská kartografia Akciová spoločnosť 97,25 0,00 97,25 1 609 905,07 1 609 905,07 0,00 0,00

nekótované akcie Slovenské elektrárne, a.s. Akciová spoločnosť 34 1 269 296 000,00 34,00 1 367 727 520,00 1 342 768 460,00 4 022 728 000,00 3 949 319 000,00

nekótované akcie Stredoslovenská energetika, a.s. Akciová spoločnosť 51 116 754 000,00 51,00 286 469 550,00 255 116 790,00 561 705 000,00 500 229 000,00

nekótované akcie Stredoslovenské strojárne Vyhne Akciová spoločnosť 51 0,00 51,00 1 478 789,09 1 478 789,09 0,00 0,00

nekótované akcie Tepláreň Košice Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 38 022 263,71 36 963 216,71 0,00 0,00

nekótované akcie Trnavská teplárenská Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 17 625 269,40 17 615 488,40 0,00 0,00

nekótované akcie Východoslovenská energetika Holding a.s. Akciová spoločnosť 51 111 618 000,00 51,00 100 962 660,00 106 891 920,00 197 966 000,00 209 592 000,00

nekótované akcie ZVS holding, a.s. Akciová spoločnosť 50 2 357 200,00 50,00 4 874 109,00 4 535 714,00 9 031 662,00 8 457 118,49

nekótované akcie Zvolenská teplárenská Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 17 768 995,75 18 832 113,75 0,00 0,00

nekótované akcie Západoslovenská energetika, a.s. Akciová spoločnosť 51 196 969 000,00 51,00 25 615 260,00 1 592 220,00 50 226 000,00 3 122 000,00

nekótované akcie ariva michalovce Akciová spoločnosť 39,86 0,00 39,86 2 712 952,66 2 627 904,64 0,00 0,00

nekótované akcie ariva nietra Akciová spoločnosť 39,52 0,00 39,52 4 334 700,76 4 337 197,69 0,00 0,00

nekótované akcie ariva nové zámky Akciová spoločnosť 39,64 0,00 39,64 2 623 586,35 2 311 139,48 0,00 0,00

nekótované akcie ariva trnava Akciová spoločnosť 39,5 0,00 39,50 3 899 351,61 3 928 392,16 0,00 0,00

nekótované akcie arriva liorbus Akciová spoločnosť 39,58 0,00 39,58 2 648 418,66 2 596 531,16 0,00 0,00

nekótované akcie eurobus Akciová spoločnosť 39,5 0,00 39,50 7 309 230,18 7 217 422,52 0,00 0,00

nekótované akcie sad banská bystrica Akciová spoločnosť 37,96 0,00 37,96 1 529 918,06 1 689 069,34 0,00 0,00

nekótované akcie sad dunajská streda Akciová spoločnosť 32,93 0,00 32,93 1 264 355,49 1 263 708,93 0,00 0,00

nekótované akcie sad humenné Akciová spoločnosť 33,11 0,00 33,11 1 686 085,25 1 685 429,61 0,00 0,00

nekótované akcie sad poprad Akciová spoločnosť 39,68 0,00 39,68 2 050 046,95 2 058 017,97 0,00 0,00

nekótované akcie sad prešov Akciová spoločnosť 30,75 0,00 30,75 2 673 821,96 2 732 008,68 0,00 0,00

nekótované akcie sad prievidza Akciová spoločnosť 39,66 0,00 39,66 4 192 320,51 3 991 646,70 0,00 0,00

nekótované akcie sad trenčín Akciová spoločnosť 41,54 0,00 41,54 4 229 714,43 4 118 835,58 0,00 0,00

nekótované akcie sad zvolen Akciová spoločnosť 37,84 0,00 37,84 4 076 748,86 3 943 004,05 0,00 0,00

nekótované akcie sad žilina Akciová spoločnosť 40,64 0,00 40,64 4 195 271,21 4 166 360,62 0,00 0,00

nekótované akcie Žilinská teplárenská Akciová spoločnosť 100 0,00 100,00 20 060 103,83 19 535 839,83 0,00 0,00

ostatné podiely DA OU Technická inšpekcia a por.s.r.o. Spol.s ručením obmedzeným 100 165 991,82 100,00 136 608,29 117 172,85 165 991,82 183 565,80

ostatné podiely ENRA SERVICES s.r.o. Spol.s ručením obmedzeným 100,00 8 000,00 100,00 744 000,00 0,00 812 000,00 423 000,00

ostatné podiely SAT Systémy automatizačnej techniky Spol.s ručením obmedzeným 40 77 741,00 40,00 50 224,00 50 224,00 2 565 574,00 3 127 548,00

ostatné podiely SWS, spol. s r.o. Spol.s ručením obmedzeným 48,85 1 399 455,62 48,85 634 738,38 848 124,44 1 299 360,09 1 736 181,02

ostatné podiely Slovak Investment Holding, a.s. Spol.s ručením obmedzeným 0,02 136 645 000,00 0,02 28 000,00 28 000,00 134 784 593,00 116 309 271,00

ostatné podiely Slovenský záručný a rozvojový fond, s. r. o. Spol.s ručením obmedzeným 0,004 117 944 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 80 271 588,00 102 260 142,00

podielové listy SPP CNG s.r.o. Spol.s ručením obmedzeným 100,00 505 000,00 100,00 4 934 000,00 4 934 000,00 4 929 000,00 5 031 000,00

ostatné podiely Externé účtovné jednotky Spol.s ručením obmedzeným 25 4 126 000,00 50,00 3 025 000,00 3 025 000,00 2 626 000,00 3 027 000,00

nekótované akcie Externé účtovné jednotky Akciová spoločnosť 55,26 1 008 862,78 55,26 0,00 1 008 862,78 0,00 0,00

nekótované akcie Externé účtovné jednotky Akciová spoločnosť 41,06 6 766 000,00 41,06 2 472 221,04 714 333,14 6 766 000,00 6 951 000,00

nekótované akcie Slovak Venture Fund S.C.A, SICAR - LUX Akciová spoločnosť 0,00 16 359 117,00 0,00 4 958 727,00 4 958 727,00 7 133 943,00

Vplyv precenenia 0,00 0,00 -33 717 452,31 73 167 954,97 0,00 0,00

Spolu 5 933 801 670,48 3 317 651 116,26 3 405 250 618,10 9 758 738 156,91 9 535 214 522,31

19



Tabuľka č. 4 - Realizovateľné cenné papiere 

Druh cenného papiera Názov účtovnej jednotky Právna forma Hodnota podielu 2017 Hodnota podielu 2016

a 1 2 3 4

dlhodobé dlhové cenné papiere Agrostav Akciová spoločnosť 198 655,51 198 655,51

dlhodobé dlhové cenné papiere Branko Akciová spoločnosť 3 319,39 3 319,39

dlhodobé dlhové cenné papiere SBS Akciová spoločnosť 272,00 272,00

kótované akcie ACHP Levice a.s. Akciová spoločnosť 7 350,00 7 350,00

kótované akcie Agrostav a.s. nitra Akciová spoločnosť 10 000,00 10 000,00

kótované akcie Osterreichische Post AG Akciová spoločnosť 31 890,00 31 890,00

nekótované akcie AUTO Martin, a.s. Akciová spoločnosť 3,00 3,00

nekótované akcie Agentúra Akciová spoločnosť 9 620 000,00 9 620 000,00

nekótované akcie EUROFIMA Akciová spoločnosť 5 675 500,51 5 675 500,51

nekótované akcie P.B. a.s. Akciová spoločnosť 3 261 066,15 3 261 066,15

nekótované akcie Podtatranská vodárenská spoločnosť Akciová spoločnosť 16 269,78 16 269,78

nekótované akcie Poštová Akciová spoločnosť 110 844,02 110 844,02

nekótované akcie názov Akciová spoločnosť 3 399,99 3 319,39

ostatné podiely BCC Spol.s ručením obmedzeným 743,68 743,68

ostatné podiely BCC Iná forma 2 974,72 2 974,72

ostatné podiely FABCE letalske storitve, s.o.o. Spol.s ručením obmedzeným 6 000,00 6 000,00

ostatné podiely Interfrigo Iná forma 7 610,33 7 610,33

ostatné podiely JAO Iná forma 200 500,00 200 500,00

ostatné podiely Nadácia Slovenskej pošty Iná forma 6 638,00 6 638,00

ostatné podiely názov Iná forma 152 137,02 152 137,02

Vplyv precenenia 126 788,95 137 923,33

Spolu 19 441 963,05 19 453 016,83



 

Tabuľka č. 5 - Dlhové cenné papiere

Názov emitenta                                                                                              Druh cenného papiera Mena Výnos v %    
 Dátum 

splatnosti 
Zostatok 2017 Zostatok 2016 Menovitá hodnota 2017 Výnosový úrok za rok 2017

a 1 2 3 4 5 6 7 8

Argentínska Arg.B.-Coll.Float USD 4-6% 31.3.2023 115 067,12 130 917,37 100 065,26 1,00

Argentínska Arg.B.-Coll.Fixed USD 4-6% 31.3.2023 328 524,97 373 778,58 285 693,57 1,00

Vláda inej krajiny Dlhopisy bánk s kupónom 0,00 0,00 4.1.2018 15 777 890,00 15 044 890,00 16 250 000,00 732 944,00

Spolu 16 221 482,09 15 549 585,95 16 635 758,83 732 946,00

21



 Tabuľka č.6 - Dlhodobé pôžičky (pôžičky účtovnej jednotke v konsolidovanom celku, ostatné pôžičky)

Názov dlžníka     Mena Výnos v % Zostatok 2017 Zostatok 2016 Výška istiny 2017 Výnosový úrok za rok 2017

a 1 2 4 5 6 7

Ostatné subjekty (FO) EUR 3 1 162 984 405,80 1 126 991 942,35 1 168 393 877,22 14 420 783,04

Obce, mestá a externé ÚJ EUR 0,01 - 1 765 461 687,10 783 515 502,47 770 602 428,47 10 290 408,83

Spoločnosti a podniky EUR 1 5 853 593,21 10 602 323,73 12 046 815,98 0,00

Spolu 1 934 299 686,11 1 921 109 768,55 1 951 043 121,67 24 711 191,87

22



 

Tabuľka č. 7 - Vývoj opravnej položky k zásobám 

Číslo účtu Názov účtu
Zostatok opravnej položky 

2016
Tvorba   Zníženie Zrušenie 

Zostatok opravnej položky 

2017

a b 1 2 3 4 5

112 Materiál na sklade 75 427 824,29 51 264 753,15 747 260,48 13 442 649,10 112 502 667,86

119 Materiál na ceste 1 045 963,43 1 045 963,43

121 Nedokončená výroba 4 530 099,66 207 154,80 4 240,49 432 654,98 4 300 358,99

123 Výrobky 13 757 457,14 1 925 711,09 12 887 261,61 665 053,93 2 130 852,69

124 Zvieratá 244 238,17 121 486,00 244 238,17 121 486,00

132 Tovar na sklade a v predajniach 133 381 481,44 77 789 912,69 1 640,06 2 064 078,48 209 105 675,59

139 Tovar na ceste 65 532,99 210,82 65 322,17

Spolu 228 452 597,12 131 309 017,73 13 640 613,46 16 848 674,66 329 272 326,73

23



Tabuľka č. 8 - Vývoj opravnej položky k pohľadávkam

Číslo účtu Názov účtu
Zostatok opravnej položky 

2016
Tvorba   Zníženie Zrušenie 

Zostatok opravnej položky 

2017

a b 1 2 3 4 5

311 Odberatelia 143 424 655,60 16 192 519,04 6 590 678,36 13 643 165,24 139 383 331,04

314 Poskytnuté prevádzkové preddavky 10 490 696,19 437 782,19 259 500,65 1 793 330,83 8 875 646,90

315 Ostatné pohľadávky 495 281 423,14 42 334 059,44 39 244 745,41 5 347 387,42 493 023 349,75

316 Pohľadávky z nedaňových rozpočtových príjmov 235 401 314,30 28 865 432,85 1 110 291,09 59 391 448,78 203 765 007,28

317 Pohľadávky z daňových a colných rozpočtových príj. 5 218 749 768,03 1 009 165 256,02 328 218 762,25 5 899 696 261,80

335 Pohľadávky voči zamestnancom 29 866,46 18 648,80 11 056,16 37 459,10

369 Pohľadávky voči združeniu 99 581,76 99 581,76

374 Pohľadávky z nájmu 364 354,73 68 970,21 184 811,72 4 078,22 244 435,00

378 Iné pohľadávky 393 577 826,37 88 347 231,96 8 350 911,80 20 824 370,35 452 749 776,18

Spolu 6 497 319 904,82 1 185 529 482,27 55 740 939,03 429 233 599,25 7 197 874 848,81

24



Tabuľka  č. 9  - Pohľadávky podľa doby splatnosti

číslo 

riadku
Zostatok 2017 Zostatok 2016

b 1 2

01 5 011 327 766,92 5 242 576 272,98

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti do 

jedného roka vrátane
02 4 258 346 881,04 4 137 674 849,33

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti od 

jedného do piatich rokov vrátane
03 617 071 209,99 614 978 296,21

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou 

ako päť rokov
04 135 909 675,89 489 923 127,44

05 7 106 437 628,86 6 287 209 931,41

06 12 117 765 395,78 11 529 786 204,39
Spolu  

(r. 01 + r. 05)

Pohľadávky podľa doby splatnosti 

a

Pohľadávky v lehote splatnosti

v tom:

Pohľadávky po lehote splatnosti

25



Tabuľka č. 10 - Časové rozlíšenie na strane aktív - náklady budúcich období

Náklady budúcich období Zostatok 2017 Zostatok 2016

Nájomné 2 654 422,14 1 993 880,05

Nájomné reklamných plôch, vysielacieho času, inzertného priestoru 85 545,59 975 547,92

Predplatné 1 598 959,95 1 368 495,68

Predplatné poistné 8 352 543,41 10 952 552,24

Ostatné 409 039 429,07 396 656 497,42

Spolu 421 730 900,16 411 946 973,31

Tabuľka č. 11 - Časové rozlíšenie na strane aktív - príjmy budúcich období 

Príjmy  budúcich období Zostatok 2017 Zostatok 2016

Nájomné 1 853 908,39 295 553,08

Poistné plnenie 205 745,56 416 756,19

Ostatné 42 645 525,71 44 383 570,05

Spolu 44 705 179,66 45 095 879,32

26



Tabuľka č. 12  - Vlastné imanie 

Názov položky 
Oceňovacie rozdiely z 

precenenia majetku a záväzkov

Oceňovacie rozdiely z 

kapitálových účastín 
Zákonný rezervný fond Ostatné fondy

Nevysporiadaný výsledok 

hospodárenia minulých rokov
Výsledok hospodárenia 

Podiely iných účtovných 

jednotiek 

a 1 2 3 4 5 6 7

Zostatok 2016 -126 913,00 -65 025 462,66 0,00 3 091 957 924,66 -33 538 829 604,08 -1 716 032 205,16 12 451 120,46

Prírastky 17 341 123,25 8 277 534,47 4 838 104 966,37 -3 611 849 336,54 10 866 935,68

Úbytky 17 214 210,25 -90 000 000,00 8 366 322,65 2 827 627 171,24 132 946 200,16

Presun 0,00 38 433 083,40 -1 886 407 660,51 1 847 974 577,11

Zostatok 2017 0,00 24 974 537,34 0,00 3 130 302 219,88 -33 414 759 469,46 -3 612 853 164,75 23 318 056,14



Tabuľka č. 13 - Rezervy zákonné

Položka rezerv   
Číslo 

riadku
Zostatok 2016 Presun Tvorba Použitie Zrušenie Zostatok 2017

a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy zákonné dlhodobé

Rekultivácia pozemku; uzavretie, rekultivácia a monitorovanie skládky odpadov po jej 

uzatvorení
01

39 356,80 10 814,52 50 171,32

Náklady súvisiace s odstránením znečistenia životného prostredia, odpadov a obalov 02

Iné 03 46 492 440,51 4 635 005,68 5 848 981,76 4 651 473,65 6 724 653,17 45 600 301,13

Spolu rezervy zákonné dlhodobé  (súčet  r. 01 až  r. 03) 04 46 531 797,31 4 635 005,68 5 859 796,28 4 651 473,65 6 724 653,17 45 650 472,45

Rezervy zákonné krátkodobé

Rekultivácia pozemku, uzavretie, rekultivácia a monitorovanie skládky odpadov po jej 

uzatvorení
05

Náklady súvisiace s odstránením znečistenia životného prostredia, odpadov a obalov 06

Iné 07 319 780 127,06 -882 539,03 3 030 455 371,27 2 994 898 826,95 5 162 068,18 349 292 064,17

Spolu rezervy zákonné krátkodobé  (súčet  r. 05 až  r. 07) 08 319 780 127,06 -882 539,03 3 030 455 371,27 2 994 898 826,95 5 162 068,18 349 292 064,17

Tabuľka č. 14 - Rezervy ostatné

Položka rezerv   
Číslo 

riadku
Zostatok 2016 Presun Tvorba Použitie Zrušenie Zostatok 2017

a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy ostatné dlhodobé

Rekultivácia pozemku; uzavretie, rekultivácia a monitorovanie skládky odpadov po jej 

uzatvorení
01

Zamestnanecké požitky 02 20 754 779 101,84 -1 422 948,57 3 180 528 963,65 2 056 647,66 2 953 359,85 23 928 875 109,41

Náklady súvisiace s odstránením znečistenia životného prostredia, odpadov a obalov 03 63 514 299,36 -1 281 657,22 208 592,57 1 684 393,96 7 833 921,10 52 922 919,65

Prebiehajúce a hroziace súdne spory 04 345 604 173,31 -20 175 035,67 125 759 444,01 6 401 339,10 234 421 386,31 210 365 856,24

Iné 05 1 279 926 065,82 -149 470 855,55 82 560 379,55 113 224 356,48 16 744 295,98 1 083 046 937,36

Spolu rezervy ostatné dlhodobé  (súčet  r. 01 až  r. 05) 06 22 443 823 640,33 -172 350 497,01 3 389 057 379,78 123 366 737,20 261 952 963,24 25 275 210 822,66

Rezervy ostatné krátkodobé

Rekultivácia pozemku; uzavretie, rekultivácia a monitorovanie skládky odpadov po jej 

uzatvorení
07

Zamestnanecké požitky 08 4 315 393,99 76 669,29 3 294 860,22 2 173 873,20 55 574,47 5 457 475,83

Náklady súvisiace s odstránením znečistenia životného prostredia, odpadov a obalov 09 495 346,43 699 967,22 471,50 1 111 135,56 1 233,83 83 415,76

Nevyfakturované dodávky a služby 10 31 166 049,91 2 109 408,41 21 860 596,15 15 387 238,92 6 613 817,74 33 134 997,81

Náklady na zostavenie, overenie, zverejnenie účtovnej závierky a výročnej správy 

týkajúcej sa vykazovaného účtovného obdobia
11

2 494 373,45 1 000,00 2 332 903,37 810 913,97 1 686 260,82 2 331 102,03

Prebiehajúce a hroziace súdne spory 12 241 534 608,75 159 910 726,28 56 608 256,84 74 383 655,16 92 806 119,79 290 863 816,92

Iné 13 209 012 185,24 5 800 259,16 356 671 029,18 180 387 909,74 27 929 345,66 363 166 218,18

Spolu rezervy ostatné krátkodobé (súčet  r. 7 až  r. 13) 14 489 017 957,77 168 598 030,36 440 768 117,26 274 254 726,55 129 092 352,31 695 037 026,53

28



Tabuľka č. 15   - Záväzky podľa doby splatnosti 

Záväzky podľa doby splatnosti 
číslo 

riadku
Zostatok 2017 Zostatok 2016

a b 1 2

Záväzky v lehote splatnosti

v tom:
01 4 933 523 664,84 4 922 103 353,96

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vrátane 02 4 522 622 816,13 4 543 830 730,68

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vrátane 03 362 742 187,10 360 508 059,27

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou ako päť rokov 04 48 158 661,61 17 764 564,01

Záväzky po lehote splatnosti 05 804 059 066,22 726 612 712,64

Spolu  

(r. 01 + r. 05)
06 5 737 582 731,06 5 648 716 066,60

29



 

Tabuľka č. 16 - Bankové úvery 

Zostatok 2017 Zostatok 2016 Zostatok 2017 Zostatok 2016

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9

kontokorent CITI EUR 10 31.12.2018 8 972 031,14 9 232 216,76 0,00 104 734,35

kontokorent CSOB EUR 0,950 29.6.2018 5 811 923,22 5 318 724,23 0,00 59 797,02

kontokorent ING EUR 10 30.9.2019 12 980 319,26 12 166 190,95 0,00 158 648,90

kontokorent Kontokorentný úver Prima banka a.s. eur 3M+2,8 31.12.2017 2 522 383,55 0,00 63 030,32

kontokorent SLSP EUR 1,050 15.12.2019 5 336 674,10 4 976 591,01 0,00 55 439,74

kontokorent SLSP a.s. EUR 0,01 30.9.2018 459 368,41 459 368,41 2 411,10

kontokorent TABA EUR 1,048 31.12.2018 9 183 389,99 8 975 770,73 0,00 99 765,62

kontokorent Tatra Banka  a.s. EUR 0,00 30.9.2018 10 238 492,36 30 233 072,46 10 238 492,36 37 015,58

kontokorent Tatrabanka a.s. EUR 2 31.12.2018 367 018,33 406 920,55 367 025,06 21 104,27

kontokorent UNI EUR 0,4 - 0,47 30.11.2018 1 139,53 635,30 30 000 000,00 10 451,94

kontokorent UniCred.Bank a.s. EUR 0,00 8.7.2018 6 420 864,28 18 649 789,94 6 420 864,28 78 959,70

kontokorent VUB EUR 10 31.12.2017 9 652 643,71 8 911 055,66 0,00 93 321,38

kontokorent VUB EUR 0 31.12.2017 6 082,12 2 399,26 0,00 0,00

kontokorent VUB EUR 00 31.12.2017 4,61 0,00 0,00

kontokorent VÚB a.s. EUR 0,01 30.11.2018 816 712,84 528 854,14 816 712,84 5 707,21

kontokorent VÚB kreditné karty EUR 0,189 12.1.2018 15 784,77 15 784,77 0,00

kontokorent ČSOB a.s. EUR 0,00 29.9.2018 3 870 417,56 2 671 262,07 3 870 417,56 16 389,18

Investičný EIB-IV/1 EUR 5,18 15.3.2021 1 776 691,39 2 284 317,50 1 750 000,00 102 448,89

Investičný EIB-IV/2 EUR 5,43 15.3.2021 1 777 979,58 2 285 973,75 1 750 000,00 107 393,33

Investičný EIB-IV/3 EUR 4,41 15.3.2021 1 772 723,75 2 279 216,25 1 750 000,00 87 220,00

Investičný EIB-IV/4 EUR 4,54 15.3.2021 1 330 045,21 1 710 058,13 1 312 500,00 67 343,34

Investičný EIB-IV/5 EUR 4,35 15.3.2021 886 207,29 1 139 409,38 875 000,00 43 016,66

Investičný EIB-NDP-II/1 EUR 4,071 11.1.2027 363 852 708,33 363 852 708,33 350 000 000,00 14 248 500,00

Investičný EIB-NDP-II/2 EUR 3,557 1.12.2027 300 889 250,00 300 889 250,00 300 000 000,00 10 671 000,00

Investičný EIB-NDP-II/3 EUR 3,648 6.7.2028 305 320 000,00 305 320 000,00 300 000 000,00 10 944 000,00

Investičný EIB-NDP-II/4 EUR 2,953 3.7.2029 202 920 188,89 202 920 188,89 200 000 000,00 5 906 000,00

Investičný EIB-NDP-II/5 EUR 3,218 14.12.2029 150 227 941,67 150 227 941,67 150 000 000,00 4 827 000,00

Investičný EIB-NDP-III EUR 1,58 12.8.2031 201 220 111,11 201 220 111,11 200 000 000,00 3 160 000,00

Investičný EIB-NDP-IV EUR 0,798 12.10.2035 105 179 217,50 105 179 217,50 105 000 000,00 837 900,00

Investičný EIB-RVSR EUR 1,129 15.1.2025 121 302 113,33 121 302 113,33 120 000 000,00 1 354 800,00

Investičný EIB-RVSR EUR 0,893 15.2.2027 75 587 891,67 75 000 000,00 587 891,67

Investičný EIB-V/1 EUR 4,11 15.3.2023 2 087 459,69 2 466 997,82 2 062 500,00 91 790,00

Investičný EIB-V/2 EUR 4,54 15.3.2023 2 438 416,22 2 881 764,62 2 406 250,00 118 292,23

Investičný EIB-V/3 EUR 3,73 15.3.2023 2 432 677,31 2 874 982,28 2 406 250,00 97 187,22

Investičný EIB-V/4 EUR 3,649 15.3.2023 2 432 103,42 2 874 304,04 2 406 250,00 95 076,73

Investičný EIB-VI/1 EUR 4,58 15.3.2028 4 146 676,15 4 539 705,85 4 091 500,00 195 481,94

Investičný EIB-VI/2 EUR 3,774 15.3.2028 3 545 970,95 3 882 064,69 3 507 000,00 138 069,02

Investičný EIB-VI/3 EUR 4,287 15.3.2028 8 878 170,69 9 719 660,27 8 767 500,00 392 091,88

Investičný EIB-VI/4 EUR 4,604 15.3.2028 14 810 590,30 16 214 365,67 14 612 500,00 701 808,18

Investičný EIB-VI/5 EUR 0 15.3.2028 8 767 500,00 9 598 500,00 8 767 500,00 0,01

Investičný EIB-VII EUR 4,77 15.3.2019 96 334 275,00 96 334 275,00 95 000 000,00 4 531 500,00

Investičný Externé účtovné jednotky 702 792,00 21 170,50 24 908,69 0,00 0,00

Investičný IBV/RBRE-I EUR 1 29.1.2025 75 691 666,67 75 691 666,67 75 000 000,00 750 000,00

Investičný IBV/RBRE-II EUR 0,11 11.2.2011 75 073 333,33 75 073 333,33 75 000 000,00 82 500,00

Investičný ING EUR 2,7 31.7.2019 5 319 747,40 2 182 770,72 3 477 753,17 8 797 500,57 8 797 500,57 280 480,36

Investičný KOBA a.s. EUR 0,01 13.7.2022 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 58 400,00

Investičný Komerční banka, a.s. EUR 1,75 15.8.2019 2 600 000,00 2 600 000,00 1 300 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 97 919,79

Charakter bankového úveru Poskytovateľ bankového úveru Mena Úroková sadzba v %
Nákaldový úrok za 

rok 2017
Dátum splatnosti 

Krátkodobá časť Dlhodobá časť
Výška istiny 2017

30



Investičný Krátkodobý preklenovací úver TATRA BANKA eur 6M+1,30 31.12.2018 472 000,00 472 000,00 1 090,84

Investičný SLOP-P1/JBIC JPY 2,2 20.2.2024 28 176 860,40 35 570 607,67 27 951 107,34 693 779,28

Investičný SLOP-P1A/JBIC JPY 0,75 20.2.2039 1 804 451,12 2 066 045,87 1 799 496,33 14 616,60

Investičný SLSP EUR 1,3 31.12.2022 2 000 000,00 7 249 983,10 9 249 983,10 1 670,13

Investičný SLSP a.s. EUR 0,02 17.12.2021 45 243 600,00 45 243 600,00 45 243 600,00 802 759,71

Investičný SLSP a.s. EUR 0,01 16.6.2017 0,00 10 000 000,00 0,00 44 999,72

Investičný SLSP a.s. EUR 0,01 30.6.2022 4 908 269,25 3 926 615,40 13 743 061,57 18 651 330,82 13 743 061,57 181 324,81

Investičný SLSP a.s. EUR 0,01 19.9.2024 32 600 000,00 32 600 000,00 54 197,50

Investičný SLSP a.s. EUR 1 M Euribor+2,55% p.a. 31.12.2017 115 360,00 115 360,00 1 192,34

Investičný SOP EUR 1,46 11.2.2031 151 946 666,67 151 946 666,67 150 000 000,00 2 190 000,00

Investičný SZRB EUR 3%+3MEuribor 21.11.2026 0,00 2 222 038,30 29 088,23 23 743 884,44 22 731 600,00 705 172,38

Investičný SZRB, a.s. EUR 3,7 21.12.2022 -52 800,00 259 898,36 10 738,78

Investičný SZRB, a.s. EUR 3,7 21.10.2024 -649 992,00 4 550 024,00 182 725,07

Investičný Slovenská sporiteľňa EUR 1m eurobribor+0,94 p.a. 30.6.2024 895 268,88 895 292,25 4 923 142,59 5 818 259,55 5 818 259,55 60 030,32

Investičný Slovenská sporiteľňa, a.s. EUR 0,013 31.7.2022 4 444 444,44 4 444 444,44 16 666 666,68 21 111 111,12 21 111 111,12 304 858,02

Investičný Tatra banka a.s. EUR 0,01 31.12.2018 2 226 799,50 2 227 000,00 2 226 799,50 2 226 799,50 50 161,84

Investičný Tatra banka a.s. EUR 0,01 31.12.2023 6 295 984,00 6 295 984,00 31 479 920,00 37 775 904,00 31 479 920,00 237 964,59

Investičný Tatra banka, a.s. EUR EURIBOR +1,95 31.12.2021 412 680,00 412 680,00 1 238 066,00 1 650 746,00 1 650 746,00 36 962,03

Investičný Tatra banka, a.s., VÚB, a.s., ČSOB, a.s. EUR 1,65 31.12.2013 15 000 000,00 14 000 000,00 206 519 153,00 221 519 153,00 221 519 153,00 3 950 840,00

Investičný Tatrabanka a.s. EUR 2,5 30.6.2017 90 120,00 0,00 663,39

Investičný Tatrabanka,a.s. EUR 0,2 3.10.2019 62 739 900,00 62 739 900,00 62 739 900,00 188 000,00

Investičný Termínovaný úver Prima banka a.s. eur 3M+3,83 31.12.2017 168 471,15 0,00 0,00 0,00

Investičný Termínovaný úver Tatra Banaka a.s. eur 6M+1,30 31.5.2013 545 460,00 2 409 085,00 2 954 545,00 13 000,01

Investičný UNI EUR 0,95 31.12.2022 3 983 270,26 3 983 270,26 15 933 081,08 19 916 351,34 19 916 351,37 229 884,49

Investičný VUB EUR 0,95 31.12.2022 33 193 918,87 33 193 918,87 132 775 675,55 165 969 594,42 165 969 594,42 1 915 704,04

Investičný VUB Leasing EUR 2,7 1.2.2020 19 389,15 19 389,15 525,15

Investičný VÚB a.s. EUR 0,00 22.12.2024 5 547 885,32 33 287 311,97 33 287 311,97 2 114,36

Investičný VÚB a.s. EUR 0,01 24.3.2020 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 425 833,34

Investičný VÚB, a.s. EUR 0,9 31.12.2027 9 000 000,00 8 449 212,59 8 449 212,59 14 854,32

Investičný VÚB, a.s. EUR 1,2% a 1,3% v závislosti od tranže18.9.2022 9 125 000,00 9 125 000,00 27 375 000,00 34 675 000,00 34 675 000,00 503 066,66

Investičný VÚB, a.s. EUR 0,66 30.6.2021 6 000 000,00 12 000 000,00 16 800 000,00 24 000 000,00 132 418,00

Investičný VÚB, a.s. EUR 0,8 5.6.2021 6 202 477,52 7 974 613,36 7 974 613,00 129 502,99

Investičný VÚB, a.s. EUR 0,8 30.9.2023 4 791 675,00 5 625 007,00 5 625 007,00 43 055,62

Investičný VÚB, a.s. EUR 0,515 30.6.2022 2 500 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 4 265 346,50 10 000 000,00 49 254,34

Investičný VÚB, a.s. EUR 0,48 30.9.2023 1 250 000,00 4 075 000,00 12 500 000,00 1 420,00

Investičný Všeobecná úverová banka, a.s. EUR 0,69 20.9.2031 826 308,00 826 308,00 9 906 273,65 10 732 581,65 10 732 581,65 78 021,22

Investičný ČSOB a.s. EUR 0,02 18.3.2005 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 562 708,35

Investičný ČSOB a.s. EUR 0,02 23.12.2024 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 562 708,35

Investičný ČSOB a.s. EUR 0,01 31.8.2018 5 592 405,25 0,00 52 055,14

Investičný ČSOB a.s.. EUR 0,01 31.8.2018 5 592 405,28 7 917 001,76 5 592 405,28 0,00

Prevádzkový Deutsche bank EUR 4,13 2.7.2020 84 560 000,00 84 397 000,00 85 000 000,00 3 506 000,00

Prevádzkový Externé účtovné jednotky 1 066,70 823,87 0,00 0,00

Prevádzkový Klub bánk EUR 0,0335 31.12.2022 935 339,37 30 594 126,00 31 529 465,37 966 029,02

Prevádzkový Privatbanka EUR 0,950 6.6.2018 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 104 637,00

Prevádzkový Slovenská záručná a rozvojová banka EUR 3 21.4.2018 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 5 375,44

Prevádzkový Tatra banka a.s. EUR NaN,00 30.9.2018 5 000 000,00 0,00 64 599,99

Prevádzkový Tatra banka, a.s. EUR 0 20.1.2018 2 219,24 39,90 0,00 0,00

Prevádzkový Tatra banka, a.s. - kreditná karta EUR 0 21.1.2017 245,27 118,69 245,27 0,00

Prevádzkový Tatra banka, a.s. ...2x kreditná karta EUR 19 31.12.2018 695,57 535,85 8 000,00 0,00

Prevádzkový Tatrabanka a.s. EUR 2,3 31.12.2018 2 700 841,51 2 700 841,51 28 925,51

Prevádzkový VÚB a.s. EUR 0,00 30.11.2018 25 000 000,00 25 000 000,00 4 083,32

Prevádzkový VÚB banka eur 0 31.12.2016 268 871,76 72 194,14 93 158,64 0,00

Prevádzkový VÚB, a.s. EUR 0,6 9.8.2017 870,45 869,90 870,45 0,55

Prevádzkový revolvingová karta EUR 0 31.1.2018 1 475,56 1 475,56 0,00

Bezúčelový CEB Eur 0,226 11.2.2025 15 295 000,00 17 781 000,00 15 290 000,00 5 000,00

Bezúčelový EIB Eur 0,219 15.12.2028 26 353 000,00 32 496 000,00 26 353 000,00 0,00

31



Bezúčelový Externé účtovné jednotky 214,55 0,00 0,00

Bezúčelový Iné Eur 0 2.1.2018 136 000,00 529 000,00 0,00 0,00

Bezúčelový KFW Eur 0,0625 15.3.2019 931 000,00 0,00 0,00

Bezúčelový NBS Eur 0,5 31.12.2034 18 482 000,00 21 506 000,00 18 435 000,00 47 000,00

Bezúčelový NIB Eur 0,224 28.8.2019 2 019 000,00 3 484 000,00 2 018 000,00 1 000,00

Bezúčelový Tatra banka EUR 0 19.1.2018 1 602,70 420,90 0,00 0,00

Bezúčelový Tatrabanka EUR 00 31.12.2018 3 680,56 2 319,13 0,00 0,00

Bezúčelový Tatrabanka a.s. EUR 0 19.1.2018 3 118,66 839,30 3 118,86 0,00

Bezúčelový Tatrabanka, a.s. EUR 2 28.6.2019 142 872,00 142 872,00 71 358,00 214 230,00 357 102,00 10 128,67

Bezúčelový Tatrabanka, a.s. EUR 1,02 31.12.2017 1 023,36 0,00 0,00

Spolu 226 334 135,47 231 444 660,79 3 280 127 669,27 3 244 886 886,09 3 468 349 224,81 80 554 540,79

32



Tabuľka č.  17 - Časové rozlíšenie na strane pasív - Výdavky budúcich období

Výdavky budúcich období
číslo 

riadku
Zostatok 2017 Zostatok 2016

a b 1 2

Nájomné 01 27 268,31 55 604,90

Ostatné 02 15 432 999,53 20 311 239,51

Spolu 03 15 460 267,84 20 366 844,41

Tabuľka č.  18 - Časové rozlíšenie na strane pasív - Výnosy budúcich období

Výnosy budúcich období
číslo 

riadku
Zostatok 2017 Zostatok 2016

a b 1 2

Nájomné 01 15 520 170,59 20 946 667,10

Predplatné 02 23 528 338,66 23 812 503,46

Výnosy z budúceho odvodu príjmov RO 03 0,00 613,40

Zaplatené paušály 04 2 769,83 899,79

Zostatky v súvislosti s emisnými kvótami 05

Transfery 06 1 296 544 765,69 2 628 831 196,41

Ostatné 07 1 497 678 461,14 1 926 819 971,15

Spolu 08 2 833 274 505,91 4 600 411 851,31

33



 

 Tabuľka č.  19 -  Náklady na služby

Náklady na služby
číslo 

riadku
Hlavná činnosť Podnikateľská činnosť Spolu 2017 Spolu 2016

a b 1 2 3 4

Nákup licencií a licenčné poplatky 01 22 212 574,92 8 298 096,55 30 510 671,47 22 263 632,13

Doprava, preprava 02 4 860 556,56 43 763 956,69 48 624 513,25 36 876 024,89

Prenájom (lízing) 03 174 793,69 1 513 190,78 1 687 984,47 961 860,12

Nájomné - budovy, objekty alebo ich časti 04 34 208 953,07 10 993 048,78 45 202 001,85 50 904 910,38

Nájomné - dopravné prostriedky 05 309 671,07 49 508 668,28 49 818 339,35 49 649 309,92

Nájomné - iné 06 3 988 931,39 9 198 372,04 13 187 303,43 13 599 610,00

Právne, ekonomické a iné poradenstvo 07 18 566 343,89 42 974 135,19 61 540 479,08 44 752 449,61

Poradenstvo - hardware, software 08 40 464 550,79 22 501 469,59 62 966 020,38 48 461 944,32

Propagácia, reklama, inzercia 09 11 247 775,30 17 817 260,61 29 065 035,91 28 077 380,43

Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympózia 10 12 542 549,12 2 694 749,83 15 237 298,95 13 272 057,22

Administratívne a režijné náklady 11 14 092 366,84 6 736 822,40 20 829 189,24 26 836 329,61

Strážna služba 12 12 671 249,53 17 029 852,81 29 701 102,34 33 810 375,81

Telekomunikačné služby 13 65 505 755,12 18 735 039,00 84 240 794,12 82 881 201,69

Štúdie, expertízy, posudky 14 8 961 639,35 5 375 938,40 14 337 577,75 28 245 052,64

Konkurzy a súťaže 15 706 900,40 155 219,40 862 119,80 2 722 982,36

Spotreba poštových známok a poštové služby hradené hotovostne 16 931 306,72 258 261,59 1 189 568,31 1 320 000,35

Ostatné poštové služby 17 1 393 957,12 3 357 361,39 4 751 318,51 5 829 474,49

Náklady na overenie účtovnej závierky 18 23 898,21 690 712,79 714 611,00 756 625,63

Náklady na uisťovacie audítorské služby s výnimkou overenia účtovnej 

závierky 
19 26 720,00 67 476,00 94 196,00 1 766 556,05

Náklady na súvisiace audítorské služby 20 1 755 898,23 178 858,42 1 934 756,65 3 278 028,65

Náklady na  daňové poradenstvo poskytnuté audítorom alebo audítorskou 

spoločnosťou  
 21 22 204,27 846 925,41 869 129,68 137 506,44

Náklady na  ostatné neaudítorské služby poskytnuté audítorom alebo 

audítorskou spoločnosťou
 22 3 825,60 300 966,02 304 791,62 217 007,65

Iné služby  23 421 772 597,32 3 495 996 859,53 3 917 769 456,85 3 781 633 845,04

Spolu  24 676 445 018,51 3 758 993 241,50 4 435 438 260,01 4 278 254 165,43

Tabuľka č. 20 - Ostatné náklady na prevádzkovú činnosť 

Ostatné náklady na prevádzkovú činnosť
číslo 

riadku
Hlavná činnosť Podnikateľská činnosť Spolu 2017 Spolu 2016

a b 1 2 3 4

Náhrady zo zodpovednosti za spôsobené škody 01 400 378,38 2 710 356,18 3 110 734,56 2 929 929,45

Náhrady cestovných nákladov iným než vlastným zamestnancom 02 929 955,81 214 422,90 1 144 378,71 2 044 605,61

Náhrada mzdy a platov iným než vlastným zamestnancom 03 7 208 235,52 92 547,51 7 300 783,03 3 757 955,06

Odmeny a príspevky iným než vlastným zamestnancom (poslancom, 

členom komisií a podobne) 
 04 7 489 581,79 11 200,00 7 500 781,79 7 290 574,91

Členské príspevky  05 16 681 124,77 4 040 826,60 20 721 951,37 23 517 994,78

Iné  06 1 781 174 968,48 414 800 558,91 2 195 975 527,39 2 243 932 326,14

Spolu 07 1 813 884 244,75 421 869 912,10 2 235 754 156,85 2 283 473 385,95

Tabuľka č. 21 - Ostatné finančné náklady 

Ostatné finančné náklady
číslo 

riadku
Hlavná činnosť Podnikateľská činnosť Spolu 2017 Spolu 2016

a b 1 2 3 4

Poistenie nehnuteľností 01 1 804 106,46 5 628 520,48 7 432 626,94 7 113 271,33

Poistenie dopravných prostriedkov 02 4 941 371,62 614 660,96 5 556 032,58 4 778 486,58

Ostatné poistenie 03 1 234 498,75 7 629 963,88 8 864 462,63 5 593 557,27

Bankové výdavky/poplatky  04 8 821 090,07 7 023 760,96 15 844 851,03 7 676 502,00

Ostatné finančné náklady  05 4 199 385,88 4 651 863,98 8 851 249,86 19 065 617,19

Spolu 06 21 000 452,78 25 548 770,26 46 549 223,04 44 227 434,37

Tabuľka č. 22 - Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti 

Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti
číslo 

riadku
Hlavná činnosť Podnikateľská činnosť Spolu 2017 Spolu 2016

a b 1 2 3 4

Dobropisy, refundácie nákladov minulého účtovného obdobia 01 3 056 128,03 578 938,37 3 635 066,40 4 237 144,65

Výnosy z prenájmu 02 3 399 449,99 1 062 602,13 4 462 052,12 5 652 604,22

Poistné plnenia 03 770 131,77 3 360 712,98 4 130 844,75 4 754 515,91

Inventúrne prebytky  04 205 346,30 465 833,16 671 179,46 373 126,30

Náhrada za škodu  05 17 877 586,42 3 002 009,95 20 879 596,37 25 723 070,70

Ostatné  06 539 444 599,80 370 281 815,86 909 726 415,66 1 135 051 617,43

Spolu 07 564 753 242,31 378 751 912,45 943 505 154,76 1 175 792 079,21

34



Iné aktíva a iné pasíva
Číslo 

riadku 
Zostatok 2017 Zostatok 2016

a b 1 2

Budúce právo zo servisných zmlúv, poistných zmlúv, koncesionárskych zmlúv, licenčných zmlúv 01

Aktívne súdne spory 02 29 216 729,18 29 529 388,00

Ostatné iné aktíva 03 587 201 882,80 684 797 790,31

Záväzky z poskytnutých záruk 04 98 701 701,56 102 777 613,71

Záväzky z existujúcich alebo hroziacich súdnych sporov 05 1 262 956 471,34 1 402 458 355,50

Záväzky zo všeobecne záväzných právnych predpisov 06

Záväzky z ručenia 07 8 702 075 374,82 8 498 329 185,28

Záväzky súvisiace s odstránením znečistenia životného prostredia a environmentálnych záťaží 08

Ostatné iné pasíva 09 593 321 140,03 388 120 327,62

Povinnosti z devízových termínovaných obchodov a iných finančných derivátov 10 232 622 171,00 242 820 840,00

Povinnosti z opčných obchodov 11

Zákonná alebo zmluvná povinnosť odobrať určité produkty, napríklad z dodávateľských zmlúv alebo 

odberateľských zmlúv  

12
366 636 859,44 831 369 947,98

Povinnosti  z  finančného prenájmu, nájomných zmlúv, servisných zmlúv, poistných zmlúv, 

koncesionárskych zmlúv, licenčných zmlúv a podobných zmlúv

13
815 320,05 1 056 307,99

Iné povinnosti 14 27 778 649,77 38 349 553,82

Tabuľka č.  23 - Informácie o iných aktívach a iných pasívach

35



 

Tabuľka  č. 24  - Zoznam nehnuteľných kultúrnych pamiatok spravovaných účtovnou jednotkou

Nehnuteľná kultúrna pamiatka Správca nehnuteľnej kultúrnej pamiatky Hodnota

a 1 2

0 0 0,00

AB GR B.Bystrica -tech.zhodnot. LESY Slovenskej republiky š.p. 1 299 431,39

AB Gen.riad., nám.SNP 8 B. Bystrica LESY Slovenskej republiky š.p. 126 478,52

AB LS Remetské Hámre      LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

AB Mäsiarska 49 STM KE 0,01

ALTÁNOK S JAZIERKOM Múzeum Bojnice 3 950,08

Admin. dom, Puškinova 5, Košice Ústredie PSVR, úrad 141 Košice 317 753,87

Administratívna budova ZSSK CARGO 134 770,50

Administratívna budova Banská Bystrica Špecializovaný trestný súd, Pezinok 507 729,70

Admintistrat.budova-podsúv.účet ÚVTOS a ÚVV Ilava 491 262,47

Augustovský dom,Sládkovičová 9,B.Štiavn Letové prevádzkové služby SR, š.p. 910 248,28

BA I, Staré Mesto, Gunduličova 1901/2 Ministerstvo vnútra SR 286 701,95

BA I, Staré Mesto, Križkova 947/7 Ministerstvo vnútra SR 597 975,18

BA I, Staré Mesto, Lermontova 101910/1 Ministerstvo vnútra SR 612 494,19

BA I, Staré Mesto, Šancova 1 Ministerstvo vnútra SR 2 099 429,03

BAROKOVÝ DOM s.č. 128 Múzeum Bojnice 4 266,51

BUD.pav.XV.LVč.13907,parc.č.1526 Východoslov.onkologický ústav, a.s. 11 181 801,56

BUDOVA ŠZŠ Richnava Správca ŠZŠ Richnava 114 539,32

Banská Štiavncia, Starozámocká 48/9 Ministerstvo vnútra SR 8 437,13

Banská Štiavnica, Radničné nám. 111/16 Ministerstvo vnútra SR 79 665,40

Banská Štiavnica, Radničné nám. 58/4 Ministerstvo vnútra SR 28 455,65

Bardejov, Miškovského 1 Ministerstvo vnútra SR 227 549,30

Bašta Mestské opevnenie Zvolen LESY Slovenskej republiky š.p. 3 682,99

Bethovenov rod.dom D.Krupa Hudobné múzeum 5 718,08

Bramerova kuria Žižkova18 BA Riaditeľstvo 656 793,18

Brána - časť parku kaštieľa SR- Archeologický ústav SAV, Nitra 0,00

Budova - nám. Ľ.Štúra, Bratislava MŽP SR 0,00

Budova Bardejov UKZP číslo 1026/97 SR - Finančné riaditeľstvo SR 334 572,13

Budova Blatnica Ústredie ľudovej umeleckej výroby 123 952,67

Budova Hlavná 86 , Košice STM KE 55 209,66

Budova Hlavná 88, Košice STM KE 29 324,38

Budova Hlavná 90,Košice STM KE 51 738,01

Budova Klemensova 18, 386 m2 THS USV SAV 54 600,99

Budova Klemensova 18, 661 m2 THS ÚSV SAV 89 848,11

Budova Klemensova 19   542 m2 THS ÚSV SAV 69 468,72

Budova Klemensová 19, 444m2 THS USV SAV 56 908,07

Budova Klemensová 19,940m2 THS USV SAV 120 481,13

Budova Konventná 13 THS ÚSV SAV 184 318,54

Budova Košice Mäsiarska Ústredie ľudovej umeleckej výroby 1 743 387,78

Budova LV č.6637 Hudobné centrum 0,00

Budova MKKN Zizkova 14 Múzeum kultúty karpatských Nemcov 240 747,71

Budova MS, Hlavná 76 Štátne divadlo Košice 107 021,34

Budova Múzea A. Kmeťa Múzeá v Martine 206 234,06

Budova MŽK Zsigrayova kúria Židovská 17 Múzeum židovskej kultúry 950 095,40

Budova NKP, Klemensova 19, BA - 144 m2 THS ÚSV v Bratisilave 18 456,67

36



Budova NKP, Klemensova 19, BA - 412 m2 THS ÚSV SAV v Bratislave 52 806,59

Budova NR SR, Župné námestie, BA K NR SR, č. ÚZPF 137/0 593 850,92

Budova Nám.SNP 22 a 23 Zvolen LESY Slovenskej republiky š.p. 988 695,44

Budova Okresného súdu Komárno Okresný súd Komárno 447 399,69

Budova Okresného súdu Nitra Okresný súd Nitra 733 014,01

Budova Panská 26, Bratislava Jazykovedný ústav Ľ.Š. SAV 501 713,81

Budova Reduta je nkp. 0,00

Budova RÚVZ - Štefánikova 58, Nitra "A" RÚVZ Nitra 353 263,60

Budova RÚVZ - Štefánikova 58, Nitra "B" RÚVZ Nitra 369 334,02

Budova SNM Vaj.nábr.BA Riaditeľstvo 1 016 311,11

Budova SNM-EM, Malá Hora 2 Múzeá v Martine 467 979,19

Budova Solivar STM KE 2 354,05

Budova Vysoká pec Vlachovo STM KE 16 100,35

Budova ateliéru Martina Benku Múzeá v Martine 33 166,29

Budova na Rooseveltovej č. 8, Košice RÚVZ so sídlom v Košiciach 58 126,02

Budova ŠO Štátna opera 9 252 780,43

Budova školy ŠZŠ Banská Štiavnica 6 764,82

Budova, Biela ul.č.3, Bratislava Ministerstvo kultúry SR 72 545,31

Budova, Jakubovo nám.12. Bratislava Ministerstvo kultúry SR 429 447,32

Budova, Nám.SNP 33, Bratislava Ministerstvo kultúry SR 559 748,69

Budova, Nám.Sv.Trojice 9, Ban.Štiavnica Ministerstvo kultúry SR 60 311,49

Budovy školy Odborné učilište internátne 358 757,18

Bytča, S. Sakálovej 104, zámok Ministerstvo vnútra SR 74 240,82

Bytča, S. Sakálovej 47/3, kaštieľ Ministerstvo vnútra SR 17 137,64

Cesty pre peších Múzeum Betliar 714,53

Chata Dudáš LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

Csillaghyovský kaštieľ, Istebné 144 Detský domov, 027 53 Istebné 258 158 892,09

DHMR000001 VI. a VII. pav. NKP - TZ UNLP KE 1 262 282,26

DHMR000010 II. pavilón NKP - TZ UNLP KE 3 334 699,94

DHMR000011 III.pav. NKP - TZ UNLP KE 266 541,49

DHMR000012IV.pav.NKP-TZ UNLP KE 678 932,11

DHMR000013 V.pavilon NKP - TZ UNLP KE 121 484,60

DHMR000020 VIII.pav.patologia NKP - TZ UNLP KE 17 091,28

DHMR000023 XII.pav. NKP - TZ UNLP KE 14 899,09

DHMR000028 I.pav.Adm.budova NKP - TZ UNLP KE 1 053 769,95

DHMR00002B/1 Stroj.a kot.IX.pav. NKP-TZ UNLP KE 1 465 861,09

DHMR00004B/1 X.pav.hosp.budova NKP-TZ UNLP KE 214 225,99

DHMR00005B/1 XIV.pav. NKP-TZ UNLP KE 99 827,96

DHMR00009B/1 XI.pav. Kl.TBC NKP-TZ UNLP KE 84 732,15

DHMR08825 TZ-NKP VI.aVII. Pavilón UNLP KE 19 939,38

Depozit - Mäsiarska 18 Múzeum Levoča 46 209,54

Depozitar D.Krupa Hudobné múzeum 100 922,62

Dielňa EH ZSSK CARGO 232 348,70

Dom Clementisa Tisovec Historické múzeum 9 674,92

Dom Majstra Pavla Múzeum Levoča 39 728,47

Dom bytový, Podjavorinskej 4, súp.číslo 770 Správa služieb dipl.zboru, a.s. 2 533 299,01

Dom dr. Horákovej Múzeá v Martine 3 471,83

Dom meštiansky, Panská 18, súp.číslo 234 Správa služieb dipl.zboru, a.s. 851 275,87

Dom ľudovej archit. V.Lom Múzeum Modrý Kameň 622,65

Dvojbyt Jelšava č. 652   LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

Dvory - podsúv.účet ÚVTOS a ÚVV Ilava 19 863,24

Esterházyho palác, Bratislava Slovenská národná galéria 0,00

Galéria Dezidera Millyho Múzeum Ukrajinskej kultúry Svidník 192 692,44

Galéria Ľudovíta Fullu Ružomberok Slovenská národná galéria 0,00

37



Glorieta nad jazerom Múzeum Betliar 15 721,14

Grassalkovichov palác, Ba Kancelária prezidenta SR 0,00

Hermesov pavilón Múzeum Betliar 1 185,02

Historická budova SND Slovenské národné divadlo 3 625 845,83

Historická budova múzea SMOPaJ 92 599,02

Historická budova, Hlavná 58 Štátne divadlo Košice 5 201 791,76

Hlavná 10 ŠVK Košice 169 582,75

Hlavná expozičná budova Múzeum Ukrajinskej kultúry Svidník 300 690,20

Hospodárska budova Múzeum Betliar 99 875,39

Hosť.dom č.295 Múzeum Betliar 54 383,09

Hosťovský dom č.294-Práčovňa Múzeum Betliar 23 486,20

Hrad Krásna Hôrka Múzeum Betliar 710 571,57

Hrad Modrý Kameň Múzeum Modrý Kameň 137 903,62

Hradný palác Múzeum Červený Kameň 1 617 161,19

Hradný palác a areál bratisl.hradu K NR SR, č. ÚZPF 28/1-38 3 582 585,92

Hviezdicový pavilón Múzeum Betliar 3 944,70

Hájenka Záhorská LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

Hámor Nižný Medzev STM KE 122,19

Ivanka pri Nitre, Novozámocká 273 Ministerstvo vnútra SR 1 122 196,54

KAMENNÝ MÚR  (MESTSKÉ OPEVNENIE sezá) Múzeum Bojnice 518,52

KAMENNÝ MÚR (MESTSKÉ OPEVNENIE vých) Múzeum Bojnice 779,82

Kalište Múzeum Slovenského národného povstania 9 626,77

Kamzík Úrad vlády Slovenskej republiky 183 756,40

Kaplnka v Brodzanoch Ministerstvo kultúry SR 12 779,60

Kaplnka-Dolina Čierny Váh LESY Slovenskej republiky š.p. 220,44

Karacsonyiho palác, Ba Kancelária prezidenta SR 0,00

Karácsonyho palác Úrad vlády Slovenskej republiky 0,00

Kastelánsky dom Betliar Múzeum Betliar 91 756,52

Kastiel Dolna Krupa Hudobné múzeum 1 420 672,82

Kaštiel Hertník MPSVR SR 1 178 644,59

Kaštielik Morské oko LESY Slovenskej republiky š.p. 48 680,06

Kaštieľ Okresný úrad Trenčín 123 848,05

Kaštieľ Reedukačné centrum Trstín 380 569,68

Kaštieľ (internát) Odborné učilište internátne 271 183,28

Kaštieľ Betliar Múzeum Betliar 643 490,97

Kaštieľ Brodzany Ministerstvo kultúry SR 439 324,17

Kaštieľ Brunovce Národný bezpečnostný úrad 931 729,04

Kaštieľ Budimír STM KE 33 459,47

Kaštieľ Diviaky Ministerstvo kultúry SR 135 321,15

Kaštieľ Dolná Malanta agrokomplex NÁRODNÉ VÝSTAVISKO, š.p. 703 223,00

Kaštieľ I.Madácha D.Strehova Múzeum kultúry Maďarov na Slovensku 275 188,18

Kaštieľ Klatová Nová Ves Š Ú SR 230 000,00

Kaštieľ Malé Vozokany SR- Archeologický ústav SAV, Nitra 45 668,24

Kaštieľ Palárikovo LESY Slovenskej republiky š.p. 1 502 969,72

Kaštieľ Palárikovo - dokončenie LESY Slovenskej republiky š.p. 1 061 232,61

Kaštieľ Pečeňady a priľahlý park SR, DeD v Pečeňadoch 66 222,34

Kaštieľ Rusovce Úrad vlády Slovenskej republiky 2 973 766,65

Kaštieľ Strážky, Spišská Belá Slovenská národná galéria 0,00

Kaštieľ Tajná DeD Žitavce 146 843,12

Kaštieľ hlavná budova Psychiatrická nemocnica veľké Zálužie 0,00

Kaštieľ v Budmericiach Ministerstvo kultúry SR 217 253,95

Kaštieľ vo Svätom Antone s areálom Múzeum vo Svätom Antone 265 333,18

Kaštieľ Žitavce DeD Žitavce 152 496,88

Kaštieľ, Čerenčany SR -MV SR, Rc,Čerenčany 65 393,54

38



Kaštieľ, Štós č. 125, 044 26 Štós Detský domov Štós 32 610,79

Kostol Svätej trojice-dolina Čierny Váh LESY Slovenskej republiky š.p. 4 278,76

Kostol Svätej trojice-obnova nár.kult. LESY Slovenskej republiky š.p. 43 882,78

Košice, J. Bačíka 328/1 Ministerstvo vnútra SR 105 940,58

Košice, Požiarnicka 4 Ministerstvo vnútra SR 207,62

Košice, Požiarnicka 4, garáže trakt D Ministerstvo vnútra SR 411 936,13

Košice, Požiarnicka 4, trakt B, C Ministerstvo vnútra SR 1 646 391,18

Košice, Senný trh, pobočka VšZP, a.s. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 1 062 205,40

Košice, Štúrova 21, pobočka VšZP, a.s. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 532 075,62

Krajský súd v Banskej Bystrici Krajský súd v Banskej Bystrici 452 968,06

Kutscherfeldov palác, Hlavné nám.7, súp.číslo 358 Správa služieb dipl.zboru, a.s. 3 167 848,05

Kúria Blatnica Múzeá v Martine 311,30

Lakvadukt s vodopádom a jaskyňou Múzeum Betliar 10 425,38

Lesovňa č. 13 Tatranská Javorina Štátne lesy TANAP-u Tatranská Lomnica 56 196,67

Letný arcibiskupský palác Úrad vlády Slovenskej republiky 549 977,03

Levoča, Mäsiarska 14 Ministerstvo vnútra SR 167 579,71

Levoča,Nám.M.Pavla60 Ministerstvo vnútra SR 33 017,69

Levoča,Nám.M.Pavla61 Ministerstvo vnútra SR 452 033,31

Levoča,Nám.M.Pavla7 Ministerstvo vnútra SR 73 204,93

Literárne múzeum SNK Ministerstvo kultúry SR 158 518,89

Lovecký zámoček Tatranská Javorina Kancelária prezidenta SR 0,00

Lučenec, Kubínyho nám. 35/1 Ministerstvo vnútra SR 242 427,57

Lúč na Ostrove, Malá Lúč, kaštieľ Ministerstvo vnútra SR 4 519,42

Majer kaštieľa Múzeum Betliar 85 858,10

Maschienenhaus Prešov STM KE 0,03

Mauzóleum v Krh.Podhradí Múzeum Betliar 35 859,39

Medveď s muflónom LESY Slovenskej republiky š.p. 96 262,36

Medveď s muflónom plastika LESY Slovenskej republiky š.p. 3 153,42

Mestský park Piešťany Umelecký súbor Lúčnica, IČO: 00164828 140 211,11

Meštiacky dom - Banská Bystrica Ústredie ľudovej umeleckej výroby 187 224,44

Meštiansky dom Košice ÚGKK 8 342,66

Meštiansky dom, Krmanova 18, Košice Ústredie PSVR, úrad 141 Košice 344 409,05

Miestodržiteľský palác Úrad vlády Slovenskej republiky 0,00

Miestodržiteľský palác, Bratislava 2/5 budovy- Kancelária Súdnej rady SR 2 230 536,14

Modra BAŠTA  /budova/ Múzeum Ľ. Štúra 92 528,18

Most barokový Múzeum Betliar 494,36

Most japonský vozový Múzeum Betliar 533,26

Most pri ihrisku Múzeum Betliar 310,89

Most pri tenisovom ihrisku Múzeum Betliar 298,61

Most pri transformátore Múzeum Betliar 423,65

Most pri vodopáde Múzeum Betliar 275,14

Most veľký drevený Múzeum Betliar 988,88

MÚRY OKOLO HRADU (PRIEKOPY) Múzeum Bojnice 851,62

Mäsiarska bašta Múzeum Slovenského národného povstania 13 986,42

Múzeum 1 plynárenské Slovenský plynárenský priemysel, a.s. 256 099,84

Múzeum Slovenského národného povstania Múzeum Slovenského národného povstania 3 995 220,94

Múzeum plynárenské 2 Kotolňa Slovenský plynárenský priemysel, a.s. 104 814,87

NKP - Spišský hrad Múzeum Levoča 1 104 057,72

NKP Červený Kláštor PÚ SR 847 783,87

NKP, Banská Bystrica, Horná Strieborná PÚ SR 930,39

NKP, Banská Bystrica, Lazovná 8 PÚ SR 31 556,00

NKP, Banská Štiavnica, Dolná Ružová 7 PÚ SR 389,20

NKP, Bardejov, Radničné nám. 31 PÚ SR 398,33

NKP, Bratislava, Hviezdoslavovo nám. 5 PÚ SR 519 073,36

39



NKP, Bratislava, Leškova 17 PÚ SR 3 065,72

NKP, Kremnica, Kollárova 25 PÚ SR 8 176,69

NKP, Levoča, Nová 55 PÚ SR 819,89

NKP, Levoča, Nám. Majstra Pavla PÚ SR 265 174,04

NKP, Nitra, Jána Pavla II. 8 PÚ SR 11 212,41

NKP, Poprad, Sobotské nám. 1745 PÚ SR 249 935,31

NKP, Prešov, Hlavná 113 PÚ SR 5 632,44

NKP, Prešov, Hlavná 115 PÚ SR 66 387,84

NKP, Trnava, Cukrová-Dukelské kasárne PÚ SR 238 226,85

NKP, Žilina, Mariánske nám. 19 PÚ SR 98 353,55

NKP,BanskáŠtiavnica,J.K.Hella PÚ SR 211,54

NKP,Bratislava, Cesta na Červený most PÚ SR 123 449,51

Neobarokový kaštieľ a priľahlé budovy Reedukačné centrum v Spišskom Hrhove 0,00

Nesterov dom, Hviezdoslavovo nám. 10, súp.číslo 192 Správa služieb dipl.zboru, a.s. 2 182 328,70

Nitrianska Streda 114 Ministerstvo vnútra SR 8 655,49

OBYT DOM SADY CA LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

Objekt četerne Solivar STM KE 0,03

Objekt"D" viacúčelová budova Múzeum Červený Kameň 42 058,02

Objekt"E" Múzeum Červený Kameň 0,00

Objekt"F" (ubytovňa) Múzeum Červený Kameň 24 245,50

Objekt"F"-trafostanica Múzeum Červený Kameň 4 921,99

Objekt"G" (3 podlažná budova, archív) Múzeum Červený Kameň 60 340,90

Objekt"H" (budova - sklady, práčovňa) Múzeum Červený Kameň 15 519,03

Obytná budova pamiatková LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

Ostatná plocha Palárkovo LESY Slovenskej republiky š.p. 145 607,81

Palugyayov dom, palác MZVaEZ SR 490 672,51

Palác Klobušnických Krajský súd v Prešove 0,00

Pamätný dom M.Kalmana Sklabina Múzeum kultúry Maďarov na Slovensku 14 060,78

Park a 3 mostíky v Brodzanoch Ministerstvo kultúry SR 47 126,07

Park pri kaštieli Malé Vozokany SR- Archeologický ústav SAV, Nitra 41 145,19

Park v kaštieli Diviaky Ministerstvo kultúry SR 21 730,07

Parkové úpravy v kaštieli Brunovce Národný bezpečnostný úrad 115 441,41

Pevnostný múr ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 1 226 741,98

Plavecké Podhradie 16, kaštiel Ministerstvo vnútra SR 753 702,59

Plot a brána Mauzólea Múzeum Betliar 6 538,64

Plot od Balogovho domu Múzeum Betliar 726,81

Ploty murované Múzeum Betliar 21 335,16

Pohrebná kaplnka Múzeum Červený Kameň 2 883,22

Pomník sv.Jána Nepomuckého Múzeum Betliar 4 755,89

Pozemok Literárneho múzea SNK Ministerstvo kultúry SR 45 259,91

Pozemok Necpaly MPSVR SR 76 086,36

Pozemok Vajanského nábrežie MPSVR SR 162 449,05

Pozemok parcela ź.93 - Hertník MPSVR SR 11 724,09

Poľovná chata Škurátka LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

Poľovnícky zámok Topoľčianky LESY Slovenskej republiky š.p. 983 351,73

Prešov, Nižná Šebastová, Slánska 31 Ministerstvo vnútra SR 112 017,99

Pri Miklušovej väznici 1 ŠVK Košice 27 748,97

Pribinova 1 ŠVK Košice 373 945,69

Práčovňa ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 93 506,37

Práčovňa - podsúv. Účet ÚVTOS a ÚVV Ilava 24 499,70

REŠTAURAČNÁ BUDOVA Múzeum Bojnice 10 277,90

Ranený diviak LESY Slovenskej republiky š.p. 122 817,50

Rekreačné zariadenie Liptovský Ján SHMÚ 119 363,98

Rezervoár na vodu Múzeum Betliar 790,02

40



Rotunda Múzeum Betliar 11 992,37

Rušňová točňa ZSSK CARGO 523,17

SNM AM,Zizkova 12, BA Archeologické múzeum 791 823,86

SNM Pamatnik SNR Myjava Múzeum SNR 189 448,61

Sklad MTZ ZSSK CARGO 45 579,69

Sklad soli Solivar Prešov STM KE 4 885,80

Solivar-Varňa STM KE 0,01

Solivar-budova šachty STM KE 4 966,53

Staré chirurgické odd. RTG, Špitálska 6 Fakultná nemocnica Nitra 1 072 017,47

Stavba Necpaly MPSVR SR 29 297,65

Stavba Vajanského nábrežie MPSVR SR 76 428,23

Stavba-sklady MŽK Sereď Múzeum židovskej kultúry 216 966,25

Stredisko správy-atelier Múzeum Betliar 76 395,10

Strážnica pri pokladni Múzeum Betliar 12 499,50

Strážny dom pri Mauzóleu Múzeum Betliar 26 008,50

Studňa baroková Múzeum Betliar 237,00

Szentiványiovský kaštieľ, liečebný dom Špeciálna ZŠ s MŠ internátna L. Ján 76 016,80

Tenisový pavilón Múzeum Betliar 298,61

Trnava, Štefánikova 7 Ministerstvo vnútra SR 92 942,97

Ubytovňa Hrad ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 67 144,59

Ubytovňa č. 19 - väzba ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 183 527,02

Ubytovňa-I.aII.Oddiel ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 410 563,46

Ubytovňapreods.aobv.-podsúv.účet ÚVTOS a ÚVV Ilava 1 131 272,55

Ubytovňač.14-V.oddiel ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 61 687,48

Ubytovňač.18-VII.Oddiel ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 71 004,32

Ujcov dom,Sládkovičová 8,B.Štiavnica Letové prevádzkové služby SR, š.p. 0,00

Veľký rybník Múzeum Betliar 460,70

Veľký sklenník rekonštrukcia LESY Slovenskej republiky š.p. 14 563,78

Vila Krista Trenčianske Teplice Ministerstvo financí SR 855 082,58

Vila.Porubského1.súp.číslo1142 Správaslužiebdipl.zboru.a.s. 812 036,93

Vodomet s bazénom Múzeum Betliar 490,87

Vodomet s nymfou Múzeum Betliar 5 057,36

Vodomet stredný Múzeum Betliar 1 388,00

Vodovodné potrubie vonkajšie Múzeum Betliar 3 697,27

Vodárenská stanica (park Palárikovo LESY Slovenskej republiky š.p. 0,00

Vodárenská veža ZSSK CARGO 55 799,66

Vodáreň drevená Palárikovo LESY Slovenskej republiky š.p. 2 038,00

Vodáreň drevená Palárikovo - rekonštrukc LESY Slovenskej republiky š.p. 121 353,38

Vonkajšia kanalizácia Múzeum Betliar 1 659,03

Vráta tyčové ozdobné Múzeum Betliar 632,94

Vráta železné rokokové Múzeum Betliar 592,51

Vrátnica kaštieľa Múzeum Betliar 70 372,04

Vyhňa Veľký Lom Múzeum Modrý Kameň 1 357,47

Väznica ÚVTOS Levoča 847 161,60

Východná brána ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 46 241,18

Zastavané plochy a nádvoria Palárikovo LESY Slovenskej republiky š.p. 112 118,37

Zdravotnícke zariadenie -podsúv.účet ÚVTOS a ÚVV Ilava 257 280,49

Zhasínajúci jeleň LESY Slovenskej republiky š.p. 116 178,72

Zrúcaniny letohrádku Múzeum Betliar 11 913,40

Zverinec s vežou Múzeum Betliar 3 634,85

Zvonica-Dolina Čierny Váh LESY Slovenskej republiky š.p. 727,34

Zvonárska 21 ŠVK Košice 27 832,80

ZÁMOK s.č.1 Múzeum Bojnice 211 845,65

Zámok Smolenice Kongresové centrum SAV Smolenice 1 850 838,87

41



Zámok Zvolen Slovenská národná galéria 0,00

Západná brána ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 36 604,99

administratívna budova B1 Kancelária ÚS SR 330 808,64

budova Kláštora klarisiek Univerzitná knižnica v Bratislave 442 100,08

budova Uhorskej kráľovskej komory Univerzitná knižnica v Bratislave 747 911,63

iná stavba Liečebno-výchovné sanatórium 167 627,18

kaštieľ Liečebno-výchovné sanatórium Čakany 122 260,57

kaštieľ ŠZŠ s VJM Tomášikovo 402 533,96

kuchyňa a jedáleň Reedukačné centrum, Hlohovec 109 177,79

palác Leopolda de Pauliho Univerzitná knižnica v Bratislave 588 672,61

ÚZKP č. 2357/0 Námestie sv. Anny č. 28 Krajský súd v Trenčíne 603 063,62

Ústav liečebný, UYPF3871/1 NÚTPCHaHCH Vyšné Hágy 16 177 326,00

Časť budovy 448 m2 Klemensova 19 THS ÚSV SAV 57 420,76

Čižmárska bašta Múzeum Slovenského národného povstania 6 329,08

č.1787/1/1, ako iný majetok 0,00

ŠZŠ Bottova 13, Rim.Sobota SR-MV,SR, ŠZŠ Rim.sobota 42 136,05

Šaľa, P. Pazmánya 27, vodný hrad Ministerstvo vnútra SR 587 597,96

Školiace stredisko Duchonka Centrum účelových zariadení 0,00

Školské stredisko ÚVTOS a ÚVV Leopoldov 103 819,33

škola s areálom Spojená škola internátna 585 053,17

Župný dom, ul. Majstra Pavla 59, Levoča Ústredie PSVR, úrad 136 Poprad 1 701 578,93

Spolu 144 471 308,16

42


